

Prenumerata na „Dodatek tygodniowy“ osobno wynosi rocznie: w miejscu 4 złr., z przesyłką pocztową 5 złr. w. a.

Nr. 255.

Czwartek 5. Listopada 1868.

Rok wydania 58.

## Telegramy Gazety Lwowskiej.

Wiedeń, 5. listopada. Na wczorajszym posiedzeniu izby deputowanych toczyła się debata specjalna nad ustawą względem stanu wyjątkowego. Poprawki do paragrafu 1. odrzucono i przyjęto ten paragraf według wniosku komisji 96 głosami przeciw 55. Podobnie przyjęto paragrafy 2 do 9. Dziś dalszy ciąg debaty.

Berlin, 4. listopada. Mowa tronowa króla była stosowna do spraw bieżących; stosunki Prus z mocarstwami zagranicznymi są zadawalające i przyjaźne; ze względu na usposobienie monarchów i potrzeby pokojowe ludów, król wyraża nadzieję, że interesa materialne nie będą zagrożone.

Washington 4. listopada. Wybór Granta na prezydenta zapewniony.

## Część urzędowa.

W skutek przedstawienia gminy w Sokołowie, Rada szkolna krajowa nadała posadę rzeczywistego nauczyciela przy tamtejszej szkole trywialnej, Aleksandrowi Ludkiewiczowi, pomocnikowi naucz. przy szkole głównej w Brzeżanach.

Z Rady szkolnej krajowej.

We Lwowie dnia 30. paźdz. 1868.

W skutek przedstawienia komitetu szkolnego w Horodysławicach, nadała Rada szkolna krajowa posadę rzeczywistego nauczyciela przy tamtejszej szkole Piotrowi Hudymie tymczasowemu nauczycielowi teje szkoły.

Z Rady szkolnej krajowej.

We Lwowie dnia 28. paźdz. 1868.

Na przedstawienie plebana lokalnego księdza Bagiera w Bulowicach, nadała Rada szkolna krajowa posadę rzeczywistego nauczyciela przy szkole trywialnej w Bulowicach połączoną ze służbą organisty, dotychczasowemu zastępcy teje posady p. Wojciechowi Kudłacikowi.

Z Rady szkolnej krajowej.

Lwów dnia 28. paźdz. 1868.

Minister sprawiedliwości przeniósł zastępcę prokuratora państwa w Przemyślu Henryka Jakubowskiego i zastępcę prokuratora państwa w Samborze Cypriana Leszczyńskiego na ich własną prośbę w tym samym charakterze pierwszego do prokuratury państwa we Lwowie, drugiego do prokuratury państwa w Przemyślu.

Minister sprawiedliwości mianował adjunktów sądowych Wiktora Lewieckiego, Leona Horszowskiego i Józefa Konckiego zastępcami prokuratora państwa przy sądzie krajowym w Krakowie.

J. Exc. minister sprawiedliwości mianował zastępcami prokuratury państwa: Adjunkta sądu powiatowego Franciszka Barańskiego w Drohobyczu, dla Przemyśla, adjunkta sądu kraj. lwowskiego Teodora Zubrzyckiego, dla Lwowa, adjunkta sądu powiatowego Tomasza Łohińskiego w Dobromilu, adjunkta sądu obwodowego Teofila Beżnickiego w Samborze, dla Sambora i adjunkta sądu powiatowego Kornela Kossowicza dla Czerniowiec.

Z końcem października 1868 było w obiegu:

A. według rejestrów prowadzonych w upryw. austriackim banku narodowym, a obecnie sprawdzonych:

1. Częściowych przekazów hipotecznych:

a) opiewających na monetę konwencyjną 12.650 złr., t. j. w walucie austriackiej 13.282 złr. 50 c.

b) opiewających na wal. austr. 95,887.150 złr. — c.

razem . . . 95,900.432 50

2. Banknotów jedno- i pięcioreńskowych uznanych za noty państwa:

jednoreńskowych 8,772.740 złr.  
pięciorieńskowych 5,632.200 złr. razem . . . . . 14,404.940 —

B. Wydanych z zamknięcia przez podpisaną komisję:

a) formalnych not państwa a mianowicie:

jednoreńskowych 71,650.860 złr.  
pięciorieńskowych 108,844.115 złr.  
pięćdziesięcioreńsk. 104,296.000 złr.

razem . . . . . 284,790.975 —

b) monety zdawkowej po dziesięć centów (wraz z zapasami we wszystkich c. k. kasach) . . . 11,334.832 50

Ogółem . . 406,431.180 —

Wiedeń, 2. listopada 1868.

Z komisji rady państwa do kontroli długu państwa.

## Część nieurzędowa.

Rada szkolna krajowa wydała w tych dniach okólnik, ażeby wszystkie jej podległe władze, urzędy i instytucje szkolne w urzędowych stosunkach z Radą szkolną używały języka polskiego.

W tych dniach również c. k. prezydium Namiestnictwa załatwiło ostatecznie sprawę oddania fundusów stypendyjnych w zarząd władz autonomicznych, rozpoczętą w r. 1866. — Od 1. listopada więc b. r. Wydział krajowy objął administrację; a względnie rozdawnictwo fundusów stypendyjnych krajowych.

Jak donoszą z Wiednia pod d. 2. b. m. złożyli swoje mandaty oprócz członka delegacji Schmerlinga jeszcze sześciu innych członków izby panów jako delegaci i dwóch jako zastępcy, podając za powód obarczenie interesami i względy zdrowia.

Na posiedzeniu połączonych klubów lewicy i liberalnego w d. 2. b. m. deputowany Winterstein zdawał sprawę w kwestyi bankowej. Debata nie było i klub oświadczył się znaczną większością za przyjęciem sprawozdania.

Następnie obradował klub nad ustawą wyjątkową i przyjął też aż do §. 11 bez debaty. Przy §. 11 dep. Kuranda postawił wniosek aby stan wyjątkowy przestał istnieć, jeżeli jedna z dwu izb rady państwa orzecze, że wydane w tym względzie rozporządzenie usprawiedliwić się nie da. Po krótkiej dyskusji poprawka ta została odrzucona.

Do oświadczenia dziennika „Journal de St. Petersburg“: „Gdyby Francya po odniesionem zwycięstwie Ren przekroczyła i gdyby wielkie ks. Pozańskie powstało, to powstanie przeniosłoby się także i do Polski, a w tym wypadku musiałaby armia rosyjska wystąpić w pole, aby porządek przywrócić“, robi „Pays“ następującą uwagę: „te niewiele wierszy zawierają ogólne zapatrywanie i domysł. To ogólne zapatrywanie, które zdaje się być rozpowszechnionem w całej Europie jest, że pomiędzy Prusami a Francją musi przyjść do starcia. Prawdopodobieństwo musi być wielkie jeżeli rzecz tę uważają za pewną w politycznych kołach Niemiec i Rosyi. Nasze zdanie co do tej kwestyi jest znane. Co do domysłu, że Francya w razie odniesionego zwycięstwa przekroczyłaby Ren to odpieramy go

stanowczo. Francya ma tylko dwie rzeczy na oku: swoje bezpieczeństwo i swoją godność. Francya nie żąda niczego za Renem i nie ma tam nic do szukania. Podejrzenia jakoby Francya marzyła o podbojach za Renem są więc nieuzasadnione, są niedorzeczne.“

„Patrie“ utrzymuje, że artykuł umieszczony w „Journal de St. Petersburg“ jest objawem pokojowym. „France“ wyraża toż samo zdanie i dodaje: Jeżeli Francya nie chce wojny, to nie z bojaźni, lecz ponieważ sądzi, że kwestye europejskie można załatwić bez dobytca oręża. „France“ zwraca uwagę, że następstwa wojny mogą być równie szkodliwe dla Prus jak dla Francyi.

„Monitor wieczorny“ z d. 2. b. m. przypomina, że uchwała senatu z d. 18. czerwca 1866 zabrania dziennikom wytaczać dyskusję nad rozciągłością atrybucyi konstytucyjnych cesarza i ich charakterem.

Prywatne doniesienia z Paryża zgadzają się w tem z doniesieniami z Madrytu, że małoletni syn straconej królowej Izabeli, Alfons książę Asturyi ma najwięcej szans otrzymania korony i obwołania królem Hiszpanii. Cesarz Napoleon, który z natężoną uwagą śledzi rozwoju wypadków w Hiszpanii i dla którego bynajmniej nie jest rzeczą obojętną, który z wielu kandydatów na opróżnionym tronie Hiszpanii zostanie osadzony wolą narodu, poruszył wszystkie sprężyny dyplomatyczne w Madrycie, żeby przeprzeć wybór najmilszego sobie kandydata, syna Izabeli. Kierownictwo zewnątrz tem jest potrzebniejsze, że stronnictwa wewnątrz są tak rozdrażnione, iż trudno, aby się na jednego kandydata zgodzić mogły.

„Ital. Corr.“ mówiąc o oświadczeniu kanclerza bar. Beusta zaprzecza jakoby tenże powiedział, że Włochy nie mogą działać na swoją rękę. Br. Beust skonstatowawszy, że Austria utrzymuje przyjaźne stosunki z Włochami, dodał, iż nie trzeba zapominać, że agitacye włoskie w Tyrolu i Istrii działały się bez żadnego udziału ze strony rządu włoskiego i że ten ostatni nie mógł im przeszkodzić. Baron Beust nie powiedział nie takiego, co by rząd włoski obraził mogło lub było mu nieprzyjemnem, owszem oddał wszelką słusność tak lojalności jak i uczciwemu postępowaniu rządu włoskiego.

„Corr. ital.“ dowiaduje się, że Francuzi owarowali Monteromano położone na połowie drogi pomiędzy Civitavecchia a Witerbo. „Corr. ital.“ dodaje uwagę, że Monteromano otoczone jest pagórkami i dotąd nie miało żadnych fortyfikacyi.

„Gaulois“ dowiaduje się z Hiszpanii, że Manuel del Palacio, popularny bardzo w Hiszpanii poeta i żurnalista, przejeżdżał właśnie teraz przez Paryż, aby się udać do Floreny, gdzie ma pełnić funkcje sekretarza przy poselstwie hiszpańskim. Poseł sam Vega Armio uda się tam za nim za dni kilka. Poselstwo hiszpańskie w Londynie proponowano panu Rios Rozas. Olozaga poseł hiszpański w Paryżu ma w tych dniach przybyć na swoje stanowisko. Escalante złożył naczelne dowództwo nad milicyą w Madrycie. Lekarz hr. Chambord, dr. Carrière, znajduje się obecnie w Paryżu jak się zdaje w misyi u prezydenta Don Carlosa. Zawiązała się bardzo żywa polityczna korespondencya pomiędzy księciem Montpensier, a braćmi tegoż w Clermont; ci mieli przyrzec księciu, że dopiero w chwili rozstrzygnięcia pojawią się na widowni w Madrycie, a tymczasem ograniczą się na dyskredytowaniu podług możności jego spółzawodników w Hiszpanii i zagranicą. Najznakomitsi mężowie z arystokracji hiszpańskiej, książęta Fernondit Nunez z Sesto i Trias ubiegać się będą o mandaty do konstytucyjnego zgromadzenia. — Kilku dzienników donoszą zgodnie, że Marforio podał swoją dymisyę jako nadintendant Królowej Iza-



beli i przedstawiał Królowej, że w terażniejszych okolicznościach odpowiadałoby więcej godności Królowej, gdyby ten urząd powierzyła któremu z gran- dów hiszpańskich.

O faktycznym uznaniu tymczasowego rządu hiszpańskiego przez Anglię, Francję, Prusy i Portugalję donosi następujące szczegóły korespondent z Madrytu do „Times“: Dnia 29. z. m. z rana tym- samym pociągami przybyli z Francji i Anglii kurie- rzy gabinetowi a następnego dnia reprezentanci An- glii, Prus i Portugalji udali się do ministra spraw zewnętrznych podczas gdy poseł francuski nadesłał pisemne oświadczenie. Głównym przedmiotem tych negocjacji dyplomatycznych było to, że wspomniane mocarstwa życzą sobie zawiązać z nowym rządem stosunki międzynarodowe. Przytem nie nie wspo- miano wcale czy stosunki te mają być urzędowe czy półurzędowe. Korespondent sądzi, że w wyrażeniu „stósunki międzynarodowe“ przebija się chęć nadania te- raźniejszym stosunkom cechy tymczasowości, dla tego też rząd hiszpański nie uważa jeszcze zbliżenia się rządów jako formalne i ostateczne uznanie. Jednako- woż ten pierwszy krok rządów przyjęto z wdzięcz- nością i postanowiono odpowiedzieć na niego usta- nowieniem ajentów dyplomatycznych przy rozmaitych dworach.

„Corr. Havas“ kreśli obraz stósunków na pół- wyspie hiszpańskim i dążności rozmaitych stronnictw. Agitacje republikańskie i monarchiczne zakłcają opinię publiczną i zapewne jeszcze wiele czasu upły- nie nim się wzbudzenie powszechne uciszy. Mężowie umiarkowani wszelkich dokładają starań aby powstrzy- mać fanatyków. Do Madrytu przybyło z zagranicy wielu republikanów szukających tutaj punktu oparcia dla swoich teorii.

„Constitutionnel“ sądzi, że najsłabszą stroną Hiszpanii jest jej sytuacja finansowa. Przeszły rządy miały największe kłopoty z finansami, zdaje się, że i teraz kwestya finansowa najwięcej trosk sprawia rządowi tymczasowemu.

Wychodząca w Ma d r y c i e „Correspondencia“ pisze w numerze z 30. października: Jenerał Prim przyjmując komisję katalońską, oświadczył członkom, że rząd nie popiera żadnego kandydata do tronu i w ogóle nie zajmował się jeszcze tą kwestyą.

## Kronika.

(Pożary.) Dnia 19. z. m. w Radgoszczy w pow. dąbrowskim zgorzała zagroda włościańska z wszystkimi zapasami, przyczyna nie wiadoma, szkoda 458 złr.; dnia 25. z. m. w Warzycach w pow. jasielskim zgorzała sto- doła włościańska z wszystkimi zapasami, szkoda 1381 złr. przyczyna nie wiadoma; dn. 27. z. m. w Sorokach w pow. horodnyckim zagroda włościańska z zapasami jak sądzi przez podpalenie, szkoda 674 złr.; dn. 29. z. m. w Il- niku w pow. Turka karczma, przyczyna nie wiadoma, szkoda 100 złr.

## Gospodarstwo, przemysł i handel.

(Droga żelazna Lwów - Tomaszów - Lu- blin - Warszawa - Mława - Gdańsk.) „Merkury“ Nr. 41 z r. b. zawiera ważny artykuł drogi tej do- tyczący. Podajemy tu treść jego w skróceniu i prawie własnymi Merkurego słowy. W czerwcu r. b. pisma niemieckie zamieściły wiadomość o projekcie drogi żelaznej ze Lwowa na Żółkiew do granicy Królestwa w kierunku Tomaszowa lubelskiego i w widokach przedłużenia jej następnie na Lublin i Skierniewice dla zetknięcia z naszą drogą bydgoską.

Obecnie pisma te wznawiają powyższą wiado- mość donosząc, że p. Offenheim uzyskał już upowa- żnienie do przedsięwzięcia robót przygotowawczych na przestrzeni od Lwowa do granicy Królestwa.

Projekt kolei żelaznej ze Lwowa na Żółkiew, Rawę, Tomaszów lubelski, w widokach przedłużenia jej na Skierniewice i połączenia z bydgoską, jest niezmiernie wagi dla naszego kraju. Kierunki proste, skracające odległości, górę w Europie brać zaczynają i koniecznymi się okazują.

Kolej Lwów-Tomaszów-Lublin-Skierniewice, a bardziej i trafniej jeszcze Lwów-Tomaszów-Lublin- Warszawa-Mława-Gdańsk, łącząca z portem morza bałtyckiego, jedną z najżyźniejszych w Europie prze- strzeni — środkową i wschodnią Galicyę, Bukowinę, Podole galicyjskie i ruskie, część Mołdawii i Besa- rabii i wreszcie w Królestwie: Lubelskie i Płockie, stanowiąca zarazem jedną z głównych arterii komu- nikacyjnych wschodniej Europy, łączącą w najprost- szym kierunku morze Czarne z Bałtykiem, — kolej taka i ten jej kierunek zwycięży niewątpliwie wszel-

kie trudności, jakieby bądź ze strony rządów, bądź kapitału i finansów, początkowo na drodze doprowa- dzenia jej do skutku powstać mogły.

Potężny handel, nietylko miejscowy, ale głównie przewozowy (tranzitowy) zapewnia powodzenie tej wielkiej tranzitowej linii, biegnącej w prostym kie- runku od Gałacz na Jassy, Lwów, Lublin, Warszawę, Mławę do Gdańska.

Na liniach tego przeznaczenia, kilka mil skró- cenia wielkie ma znaczenie, dla tego też linia na Lublin, Łuków (zbochenie na Łuków wynosi tylko mil 5) Warszawę i Mławę, ma pierwszeństwo stanowcze nad kierunkiem na Skierniewice.

W porównaniu z istniejącymi już lub możebnymi kierunkami — odległości, biorąc za punkt wyjścia Lwów, przedstawiają się cyfrowo, mniej więcej w spo- sób następujący:

- a) Linia Lwów - Kraków - Wrocław - Poznań- Szczecin, już istniejąca . . . . . mil 130
- b) Linia Lwów - Kraków - Wrocław- Poznań-Bydgoszcz-Gdańsk, już istniejąca „ 150
- c) Linia Lwów - Kraków - Skiernie- wice-Toruń-Gdańsk istniejąca . . . . . „ 135
- d) Linia Lwów-Lublin-Skierniewice- Toruń-Gdańsk . . . . . „ 115
- e) Linia Lwów - Tomaszów - Lublin- Warszawa-Mława (?) Gdańsk . . . . . „ 90

Skrócenie, jakie przedstawia ostatnia linia, do- chodzące do mil 40 w porównaniu z pierwszą Lwów- Kraków-Wrocław-Szczecin, a nawet mil 25, w po- równaniu z linią Lublin-Skierniewice, bezwarunkowo kierunek ostatniej linii (e) zaleca.

Ponieważ z jednej strony na południu linia Czerniowce-Jassy-Gałac jest już stanowczo konce- dowaną, a linia Lwów-Tomaszów zamierzona, i gdy z drugiej na północy linia Gdańsk-Marienwerder do połączenia z poprzeczną Toruń-Insternburg w kierunku granicy Królestwa Polskiego na przestrzeni mil 10 ma być budowaną; dla doprowadzenia więc do skutku wielkiej i prostej tranzitowej linii Gałac-Jassy-Lwów- Lublin - Warszawa - Mława - Gdańsk, wynoszącej mil 150, a przez projektowane połączenia — około mil 180, zostają jeszcze do budowy i otrzymania konce- syi mil mniej więcej to jest: w Galicyi mil 13, w Królestwie mil 43 i w Prusach mil 10.

Zauważyć należy, że przestrzeń ta stanowi kraj równy i płaski, wyjąwszy małe pagórki pod Krasnym- stawem, a linia kolei na tej przestrzeni miałaby do przebycia u nas jedną tylko większą dolinę rzeki Narwi w okolicy Modlina; koszt więc ogólny całych 48 mil w Królestwie około 16 milionów rsr. wynosić może.

Zaprawdę szczupły to bardzo i mało znaczący wydatek na tak wielkie i ważne dzieło!

Przeważne znaczenie tej linii i łatwość jej wy- konania, niewątpliwie do niczego doprowadzi. Nie rywalizuje ona z żadną linią w Cesarstwie, przecina Królestwo na długość mil 58, zbliża do portów bal- tyckich (a więc do Anglii) wschodnią Galicyę i Bu- kowinę, oraz Podole galicyjskie i rosyjskie, północną Mołdawię z całą okoliczną przestrzenią.

Fracht morski z Gdańska i Szczecina do Anglii trwa od 3 do 6 tygodni, statkami żaglowymi i wy- nosi za 500 funt. c. czyli za kwarter (2 korey 8 garney) zboża od 2 do 3 szylingów; fracht statkami parowemi trwa dni 6 do 7. Fracht morski z Odessy lub Gałacz do Anglii trwa od 2 do 4 miesięcy, statkami żaglowymi i kosztuje 5 do 6 szylingów za 500 funt. Fracht statkami parowemi trwa 3 tygodnie.

Pewność terminu w dowozie, bezpieczeństwo towaru, oszczędność na czasie i kosztach (np. prze- róbek zboża), wreszcie oszczędność na kosztach sa- mego frachtu, — korzyści handlowe nader ważne, szczególnie co do transportu zboża przy jego zmien- nych cenach, — odwrócą niewątpliwie tranzitowy handel z dalekiej za Lwowem ku południowi prze- strzeni, na kierunek północny, mimo zwiększone ko- szta transportu lądowego.

W handlu tranzitowym nietylko okolice wscho- dniej Galicyi i dalsze, ale nawet okolice między Lwo- wem i Krakowem położone, z uwagi na krótszą o mil 40 linię na Warszawę, Gdańsk, od linii na Wro- cław, Szczecin, pierwszą posługiwać się będą.

Handel lewancki z Turcyi i dalszych krajów głębokiego Wschodu, a szczególnie towarami deli- katniejszymi zwłoki nieznoszącymi, który dziś drogi lądowej z Tryestu używa, może znaleźć korzyści w użyciu nowej linii, nie tylko dla przyległych jej okolic, ale nawet dla potrzeb części zachodniej Europy.

Odwrotnie, handel pewnymi płodami i wyrobami zachodniej Europy, nie tylko do okolic, które nową linią przecięte zostaną, ale i do dalszych na cały wschód południowy, znaleźć również może korzyść transportową w użyciu nowej linii, łączącej w naj- krótszym kierunku dwa morza.

Wreszcie projektowana główna arterya komu- nikacyjna, przecinając jedną z najszczodrzej od na- tury pod względem ziemi i klimatu uposażonych przestrzeni Europy, zasilaną jeszcze będzie bocznymi liniami jako to: lwowsko-brodzką, lwowsko-tarno- polską (ku Bałcie), galicyjsko-węgierską (zamierzona jest linia Munkacz - Tarnopol, dla połączenia sieci dróg węgierskich z siecią rosyjską), terespolsko-łukowską i wreszcie linią Jassy-Tyraspol, oraz innymi księstw Naddunajskich.

Słowem projektowana linia, dla wyjątkowej wa- żności jeograficznej i handlowej kierunku swego, zdaje się być powołaną, aby w przyszłości stała się jedną z najpożyteczniejszych i najznakomitszych na wschodzie Europy.

W numerze znów „Merkurego“ 43 znajduje się artykuł o drogach żelaznych rosyjskich wzięty z „Un- garischer Actionär“; wypowiedziane tam są obawy węgierskie, o blizkie owładnienie przez Rosyę całego handlu między Bałtykiem i morzem Czarnem. Rosya w r. 1856 miała jedną drogę żelazną peters- bursko-moskiewską 600 wiorst długą a w marcu roku 1868 już wiorst 5307, do których za lat dwa przy- będzie jeszcze wiorst 4079; w r. 1872 Rosya będzie miała 12.957 wiorst dróg żelaznych czyli 1853 mil, łączących wschód państwa z jego zachodem, północ z południem. Węgrzy zatem powinni myśleć o sobie przedłużając swoje koleje do zetknięcia się z innymi i związania się tym sposobem z głównymi placami handlowymi. Połączenie dróg węgierskich z rosyj- skimi, najlepiej się uda przez Galicyę w kierunku Munkach - Tarnopol - Wołoczyska, albo przez Jassy i Kiszew. — Uwagi redakcyi „Merkurego“ dążą do wykazania, że te usiłowania węgierskie tylko średniej Europy handel obchodzić mogą i że handlowa droga do Mołdawii przez Galicyę, Królestwo i Prusy jako najkrótsza z wiązających południe z północą i zdą- żająca ku Anglii, daremnie uczyniłaby zabiegi wę- gierskie dążące do odwrócenia handlu od Odessy, którą około 190 mil drogi żelaznej (przez cesarstwo mil 135, przez Austryę 33, przez Prusy 22) połączy z Gdańskiem.

## Wykaz rezultatu

przedsiębranego w miesiącu październiku 1868 r. przez urząd targowy u obcych piekarzy, ważenia i rewizyi pieczywa.

Nazwiska i imiona	Miejsce sprze- daży	Waluta austriacka			
		wiejski chleb koloniz- tów	żółkiew- ski chleb domowy	kulików- ski	wiejski chleb razowy
		c.   łut.	c.   łut.	c.   łut.	c.   łut.
Na drewnianej targowicy	Lebwohl Mailech	1	5 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>	.	.
	Keller Markus	1	4 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>	.	.
	Umschweif Benj.	1	4 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>	.	.
	Farb Gedalie	1	5 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>	.	.
	Keller Jossel	1	5 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>	.	.
	Beile Jente	1	5	.	.
	Stein Leib	1	4 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>	.	.
	Klar Markus	.	.	1	6 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>
	Getzel Basie	.	.	1	6 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>
	Fisch Ettel	.	.	1	6 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>
	Fisch Ester	.	.	1	6 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>
Waldman Salamon	.	.	1	6 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>	
Gabel Mechel	.	.	1	6 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>	
Blech Ester	.	.	1	5 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>	
Ross Ruchel	.	.	1	6 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>	
Breitmayer Christ	Na placu bernar- dynskim	1	6 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>	.	1 8 <sup>1</sup> / <sub>4</sub>
Suma . . . . .		1	6 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>	7   37 <sup>1</sup> / <sub>4</sub>	8   52 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>   2   16 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>
przeciętnie w { wrzeźn. 1868		1	6	1   6 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>	1   6 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>   1   8
{ paźdz. 1868		1	6 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>	1   6 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>	1   6 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>   1   8 <sup>1</sup> / <sub>4</sub>
a zatem w { podnies. się		.	1/2	.	.
{ spadaniu		.	1/4	.	.

## Stan austr. banku narodowego.

Z dniem 31. października 1868.

Stan czynny. złr.

Wybite złoto i sztaby . . . . .	110,838.851
Weksle na miasta zagraniczne . . . . .	38.125.042
Eskontowane weksle i efekta . . . . .	złr.
w Wiedniu . . . . .	67,850.721
Eskontowane w filiach . . . . .	33,537.297
Pożyczki za poręką w Wiedniu	15,482.800
W zakładach filialnych . . . . .	5,648.900
Obligacje państwa, należące do banku	2,065.898
Przywilej banku . . . . .	80,000.000
Pożyczka hipotekarna . . . . .	68,799.571
Efekta funduszu rezerwowego: po kursie	
z 30. czerwca 1868 . . . . .	14,421.650
Efekta funduszu pensyi . . . . .	1,531.015
Kolej Karola Ludwika . . . . .	5,539.380
Obligacje c. k. pożyczki podatkowej z r.	



Table with financial data: 1864, Gmachy i inwentarze, Saldi bieżących rachunków, Razem, Stan bierny, Fundusz banku, Fundusz rezerwy, Obieg banknotów, Przeznaczone do ściągnięcia asygnacy banku, Należności z żirów, Niepodniesione dywidendy, Listy zastawne w obiegu, Niepodniesione procenta listów zastawnych, Fundusz pensyi, Razem.

Ostatnia poczta.

Paryż, 3. listopada. Wychodzący w Bruxeli „Nord“ podaje następującą depeszę z Petersburga, o której wspominał wczoraj „Constitutionnel“: Artykuł w „Journal de St. Petersburg“, którego mylny rozbiór ogłosiła prasa zachodnia, pochodzi od osoby prywatnej i wyraża jej osobiste zdanie, a rządowi jest zupełnie obcy. Londyn, 3. listopada. Książę Alfred z powodu uszkodzenia fregaty „Galatea“ nie odjechał jeszcze, lecz powrócił tutaj.

Książę Napoleon przybył do Torquay. Bukareszt, 3. listopada. Duchowieństwo greckie zaprotestowało w Konstantynopolu przeciw sprzedaży dóbr klasztornych zsekwestrowanych za księcia Couzy. Belgrad, 3. listopada. Na rozprawie ostatecznej w procesie 6 uczestników morderstwa popełnionego na osobie księcia Michała prokurator proponował dla jednego karę śmierci, dla trzech po 20 lat więzienia, dla dwóch po 5 lat w domu poprawy.

(Telegramy „Czasu“.)

Berlin, 4. listopada. „Kreuz Ztg.“ oświadcza, iż obecność generała Manteuffla w Berlinie nie ma żadnego celu politycznego.

Paryż, 3. listopada. „L'Etendard“ powiada, że nowa nota rządu sumuńskiego zaprzecza, aby istniały komitety akcyi i zapewnia, że rząd stłumi wszelki zamach przeciw Bólgaryi wymierzony.

Bukareszt, 4. listopada. Obie izby zwołane zostały na d. 27. listopada. Rozwiązana gwardya narodowa w Bakowie (Baku) znowu przywróconą została.

Przyjechali do Lwowa.

Dnia 4. listopada.

Hotel George: PP.: Rodakowski Max., c. k. pułkownik, z Gródka. — Kooppe Wilh., i Tomicki Wład., z Polski. — Zielski Artur, z Husiatyna.

Hotel europejski: Buszyński Lud., c. k. kapitan, z Kosowa. — Zywicki Klem., adw., z Tarnopola. — Pawlikowski Miecz., z Medyki.

Hotel Langa: Rygier Emil, c. k. porucznik, z Brodów. — Kunz Ant., c. k. podpor., z Kronsztadu.

Hotel angielski: Hr. Karnicki Wład., c. k. tajny radca i poseł, z Sztokholmu. — Kalitowski Antoni, c. k. Kapitan, z Tarnowa. — Laskowski Wład., z Stefkowa. — Marmorosz Józef, z Karowa. — Reindl Ant., z Wolicy. — Udrycki Adolf, z Mostów wielkich.

Hotel krakowski Wallner Stan, c. k. podpor., z Pragi. Hotel pod białym koniem: Mokrzycki Dezyd., z Zydaczowa.

Wyjechali ze Lwowa.

Dnia 4. listopada.

PP. Pauli Ad., c. k. kapitan, do Tlumacza. — Szaszkiewicz Grz., kanonik, i Juzyczyński Ant., kanonik, do Przemysła. — Kamiński Ign. Dr. praw, do Wiednia. — Bobowski Adam, do Hławowic. — Szeliński Kaz., do Chodaczkowa. — Urbański Fel., do Iskrzyniec. — Coppieters Fr., do Łudziny.

Spostrzeżenia meteorologiczne we Lwowie.

Dnia 4. listopada 1868.

Table with meteorological data: Pora, Barometr w mierze par. sprow. do 0° Reau., Stopień ciepła według Reaum., Stan powietrza wilgotnego, Kierunek i siła wiatru, Stan atmosfery.

Pochmurno, pochmurno, po największej części pochmurno.

Dnia 4. listopada 1868 roku wyciągnięto w c. k. urzędzie loteryjnym lwowskim następujące liczby:

57. 14. 35. 80. 11.

Następne ciągnięcia przypadną w dniu 18. listopada i 2. grudnia 1868.

THEATRE.

Dziś (przedst. niem.) „Rigoletto“, wielka opera w 3 aktach.

Odpowiedzialny redaktor Adolf Rudyński.

Kurs giełdy Lwowskiej.

Table with exchange rates: Effekta, Uskutecz. sprzedaje, Kurs przeciętny, Kurs ostatni, Złote austriackie, Dnia 4. listopada, Akc. gal. kol. z. K. L., Banku hip. galic., Listy z T. kr. gal., Oblig. ind. gal., Dukat holenderski, Dukat cesarski, Napoleondor, Pół imperyal rosyjski, Rubel srebrny rosyjski, Rubel papier. rosyjski, Talar pruski srebrny, Pruskie bilety kasowe, Srebro.

Kurs giełdy wiedeńskiej.

Dnia 2. listopada 1868.

1. Dług publiczny.

A. Państwa.

(Za 100 zł.)

pien. towar.

Table with financial data: 2 pożyczki narod. z procentami od stycznia do maja po 5%, od kwietnia do października po 5%, Pożyczka w srebrze 1864 (funt. szt.) zwrotna w 35 i 5% latach.

Table with financial data: Pożyczka w srebrze z 1865 (franki) zwrotna w 37 latach po 5%, Metaliki po 5%, Przech. do wyl. z r. 1839 całe losy, Przech. do wyl. z r. 1839 piąta część losów, Przech. do wyl. z r. 1854, Przech. do wyl. z r. 1860 po 500 zł., Przech. do wyl. z r. 1860 po 100 zł., Pożyczka z r. 1864 (z premią) po 100 zł., Renty Como po 42 lir. anat.

B. Krajów koronnych.

Obligacje indemn. po 5% za 100 złr.

Table with financial data: Niżej Austrii, Czech, Węgier, Galicyi, Siedmiogrodni, Bukowiny, Galic. pożyczki głod. z r. 1866 po 7%.

2. Akcye.

Table with financial data: Banku narodowego, Inst. kred. dla handlu po 200 zł. w. a., Niż. austr. tow. eskomt. po 500 zł., Banku anglo-austriackiego na 200 zlr. (20 ft. ster.) z wpłatą 30%, i óln. kol. po 1000 zł. m. k., Tow. kolei żel. państwa po 200 zł. m. k. czyli 500 fr., Połud. kolei państw., Kol. Ces. Elzbiety po 200 zł. mon. konw., Kol. Kar. Lud. po 200 zł. mon. konw., Lwowsko-czerniow. kolej po 200 zł. w. a. w srebrze (20 f. s.), Austr. towarz. żegl. par. po 500 zł. m. k., Galic. banku hyp. po 200 zlr. wpłata 40%.

3. Listy zastawne.

Table with financial data: Banku narod. przeln. do losowania po 5%, Gal. Tow. kred. w w. a. po 4%, Galic. banku hyp. po 6%, Węgier. Towar. ziemskie. po 5 1/2%, detto (renta) po 6%, Pow. austr. towarz. kr. ziem. przez. do losow. po 5% w sr., Kol. półn. po 100 zlr. m. k., Kol. półn. po 100 zł. w. a., Kolej galic. Karola Ludwika po 300 zlr. w. a. (w srebrze) po 5% za 100 zlr.

Table with financial data: 5. Losy. (za sztukę) Inst. kred. dla handlu po 100 zł. w. a., Tow. żegl. par. na Dunaju po 100 zł. m. k., Poz. Trye. po 100 zł. m. k., Pożyczka miasta Budy po 40 zł. w. a., Esterhazego po 40 zł. m. k., Salma, Palfiego, Clarego, St. Genois, Windischgrätza, Waldsteina, Kegievicha, Fundacya szpit. Arcyksięcia Rudolfa.

Weksle.

(Na 3 miesiące.)

Table with financial data: Amsterdam za 100 zł. hol., Augsburg za 100 zł. w. p. n., Berlin za 100 tal., Frankfurt za 100 zł. w. p. n., Hamburg za 100 M. B., Londyn za 10 ft. szt., Paryż za 100 fr.

Kurs złota.

Table with financial data: Dukaty ces. men., detto pełnej wagi, Korona, 20 frankowka, Rosyjski imperyal, Talar związkowy, Srebro.

Telegrafowany kurs wiedeński.

Dnia 4. listopada.

Table with financial data: 5% Metaliki, 5% pożyczka narodowa, Losy z 1860 roku, Akcye banku wiedeńskiego, Londyn, 10 funtów szterlingów, Srebro, Dukat pojedynczy.

DZIENNIK URZĘDOWY.

(2486) Bewerbung • Aufruf. (1) Nr. 897-Pr. Beim Zloczower k. k. Kreisgerichte ist eine Hilfsämter-Directions-Adjunctenstelle mit dem Jahresgehälte von 630 fl. und dem Vorrückungsrechte in die höhere Gehaltsstufe von 735 fl. etc. zu besetzen. Als unablässiges Erforderniß zur Erlangung dieser Stelle wird die Nachweisung über die theoretische und practische Befähigung zur Grundbuchführung verlangt. Vorschriftsmäßig eingerichtete Gesuche sind im borgeschrriebenen Wege binnen vier Wochen von der dritten Einschaltung dieses Aufrufs in dem Amtsblatte der Lemberger Zeitung anher zu überreichen. Vom k. k. Kreisgerichtspräsidentium. Zloczów, den 29. October 1868.

(2501) E d y k t. (2) L. 17774. C. k. sąd krajowy Krakowski zawiadamia niniejszym edyktem p. Leję Knoller z miejsca pobytu niewiadomą, że przeciw niej Samuel Weindling jako zyrataryusz B. L. Horowitza pod dniem 13. października 1868 do l. 17774 o wydanie nakazu płatniczego sumy 62 zł. w. a. z większej sumy wekslowej 75 zł. w. a. pochodzącej wniósł pozw, w załatwieniu tegoż pozwu wydanym został na-

kaz płatniczy pod dniem 28. października 1868 do l. 17774.

Gdy miejsce pobytu pozwanej p. Lei Knoller nie jest wiadome, przeto c. k. sąd krajowy w celu zastępowania pozwanej jak również w koszt i niebezpieczeństwo jej tutejszego adwokata pana Dra. Balko kuratorem nieobecnej ustanowił, z którym spór wytoczony według ustawy postępowania wekslowego w Galicyi obowiązującego przeprowadzonym będzie.

Zaleca się zatem niniejszym edyktem pozwanej, aby w wyżej oznaczonym czasie albo sama stąnęła, lub też potrzebne dokumenta ustanowionemu dla niej zastępcy udzieliła, lub wreszcie innego obrońcę sobie wybrała, i o tem c. k. sądowi krajowemu doniosła, w ogóle, aby wszelkich możebnych do obrony środków prawnych użyła, w razie bowiem przeciwnym wynikłe z zaniedbania skutki sama sobie przypisać musiała.

Kraków, dnia 28. października 1868.

(2489) E d y k t. (2) Nro. 11848. Ces. król. sąd obwodowy w Samborze zawiadamia Rozalię Rath, iż przeciwko niej Wojciech Jarzymowski i Henryka Czajkowska pozw o wykreślenie prawa własności pozwanej do kwoty pokrywającej wywalczoną jej pretensję weks. 654 zlr.

m. k. ze stanu biernego zahypotekowanych na dobrach Dytiatycze, Ostrów, Okopy i Błazowszczyzna na rzecz Henryki Czajkowskiej alimentów wniosli, w załatwieniu którego dzień sądowy w celu ustnej rozprawy sporu na 11. grudnia 1868 przeznaczony został.

Ponieważ miejsce pobytu Rozalii Rath jest niewiadome, przeto sąd ustanowił dla niej kuratora w osobie p. adwokata Dra. Czaderskiego z zastępstwem p. adwokata Dra. Witza i wzywa niniejszem Rozalię Rath, aby odpowiedne do obrony środki wcześniej przedsięwzięto, ile że inaczej skutki z zaniedbania wynikłe sama sobie przypisać będzie musiała.

Z rady c. k. sądu obwodowego. Sambor, dnia 13. października 1868.

(2470) C o n c u r s. (2) Nr. 785. Kreisgerichtsrathsstelle mit dem Jahresgehälte von 1470 fl., im Falle graduellen Vorrückung von 1260 fl. ist beim Tarnower k. k. Kreisgerichte erledigt. Bewerber werden aufgefordert, ihre Gesuche im borgeschrriebenen Wege binnen vier Wochen zu überreichen. Vom k. k. Kreisgerichtspräsidentium. Tarnów, am 28. October 1868.



**Rundmachung.**

Nr. 4543-Df. Bei der am 31. October 1868 vorgenommenen Verlosung der Grundentlastungs-Schuldverschreibungen wurden zur Rückzahlung gezogen, u. z. Schuldverschreibungen:

**A. Des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau.**

(XXI. Verlosung.)

über 100 fl. mit Coupons: — na 100 zkr. z kuponami:  
Nr. 958;

über 1000 fl. mit Coupons: — na 1000 zkr. z kuponami:  
Nr. 548;

über 5000 fl. mit Coupons: — na 5000 zkr. z kuponami:  
Nr. 106;

und Lit. A. Nr. 7 über 7400 fl. und Nr. 40 über 14.160 fl. mit dem Theilbetrage von 9500 fl.

**B. Des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungs-Gebiet Krakau.**

(XXI. Verlosung.)

über 50 fl. mit Coupons: — na 50 zkr. z kuponami:

Nr. 41, 133, 160, 579, 819, 1305, 1575, 1715, 1821, 1827, 2133, 2283, 2567, 2781, 2980, 3228, 3474, 3625, 3654, 3788, 3838, 4116, 4210, 4335, 4465, 4466, 4610;

über 100 fl. mit Coupons: — na 100 zkr. z kuponami:

Nr. 435, 580, 711, 1100, 1212, 1244, 1765, 2404, 3129, 3148, 3149, 3274, 3343, 3502, 4056, 4233, 4408, 4600, 5531, 6032, 6185, 6238, 6316, 6339, 6513, 6523, 6904, 7369, 8147, 8163, 8469, 8758, 8832, 8956, 9797, 9878, 9941, 9991, 10.148, 10.155, 10.322, 10.392, 10.397, 10.485, 10.670, 10.706, 10.959, 11.525, 11.530, 11.690, 11.893, 11.955, 12.364, 12.765, 12.862, 13.684, 13.805, 13.832, 14.174, 14.206, 14.321, 14.528, 14.586, 15.175, 15.230, 15.285, 15.518, 15.808, 16.146, 16.611, 16.637, 16.863, 17.474, 17.699, 18.156, 18.173, 18.231, 18.271, 18.472, 19.168, 19.929, 20.037, 20.078, 20.144, 20.208, 20.235, 20.391, 20.955, 21.154, 21.216, 21.408, 21.541, 21.589, 21.623, 22.036, 22.068, 22.078, 22.155;

über 500 fl. mit Coupons: — na 500 zkr. z kuponami:

Nr. 161, 231, 289, 307, 619, 1116, 1213, 1252, 1284, 1994, 1995, 2060, 2127, 2230, 2253, 2658, 3188, 3453, 3459, 3790, 3958, 4052, 4108, 4412, 4415, 4439, 4602;

über 1000 fl. mit Coupons: — na 1000 zkr. z kuponami:

Nr. 522, 692, 897, 913, 963, 1001, 1420, 1632, 1643, 2299, 2681, 2774, 3090, 3247, 3480, 3487, 3520, 3559, 3952, 4009, 4018, 5145, 5629, 6097, 6115, 6201, 6635, 6759, 6816, 6928, 7039, 7127, 7304, 7545, 7596, 7678, 8077, 9334, 9465, 10.002, 10.174, 10.272, 10.474, 10.742, 10.900, 11.065, 11.213, 11.322, 11.444, 11.467, 11.500, 11.643;

über 5000 fl. mit Coupons: — na 5000 zkr. z kuponami:

Nr. 41, 555; Nr. 41, 555;

über 10.000 fl. mit Coupons: — na 10.000 zkr. z kuponami:

Nr. 382, 479, 988; Nr. 382, 479, 988;

und Nr. 718 mit dem Theilbetrage von 5100 fl.

und Lit. A. Nr. 557 über 700 fl., Nr. 1299 über 1000 fl., Nr. 1382 über 2080 fl., Nr. 2397 über 900 fl., Nr. 3107 über 800 fl., Nr. 3180 über 400 fl., Nr. 3337 über 650 fl., Nr. 3700 über 100 fl., Nr. 3813 über 1650 fl., Nr. 3838 über 100 fl., Nr. 3905 über 2600 fl., Nr. 4041 über 105.000 fl., Nr. 4106 über 50 fl., Nr. 4220 über 200 fl., Nr. 4344 über 50 fl.

i Lit. A. Nr. 557 na 700 zkr., Nr. 1299 na 1000 zkr., 1382 na 2080 zkr., Nr. 2397 na 900 zkr., Nr. 3107 na 800 zkr., Nr. 3180 na 400 zkr., Nr. 3337 na 650 zkr., Nr. 3700 na 100 zkr., Nr. 3813 na 1650 zkr., Nr. 3838 na 100 zkr., Nr. 3905 na 2600 zkr., Nr. 4041 na 105.000 zkr., Nr. 4106 na 50 zkr., Nr. 4220 na 200 zkr., Nr. 4344 na 50 zkr.

**C. Des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungs-Gebiet Lemberg.**

(XXII. Verlosung.)

über 50 fl. mit Coupons: — na 50 zkr. z kuponami:

Nr. 13, 182, 804, 1192, 1417, 1474, 1715, 1794, 2080, 2277, 2631, 2860, 3140, 3191, 3307, 3362, 3666, 4139, 4452, 4744, 4844, 5114, 5629, 5678, 5830, 5911;

über 100 fl. mit Coupons: — na 100 zkr. z kuponami:

Nr. 37, 44, 188, 680, 729, 1010, 1038, 1740, 1768, 1814, 1851, 1979, 2017, 2089, 2213, 2288, 2415, 2445, 2961, 3079, 3277, 3281, 3314, 3367, 3390, 3518, 3917, 4163, 4547, 5147, 5198, 5735, 6062, 6169, 6495, 6885, 7027, 7245, 7333, 7356, 7423, 7472, 7565, 7638, 7836, 7848, 8056, 8314, 8338, 8364, 9365, 9641, 9709, 9797, 9826, 10.158, 10.210, 10.261, 10.321, 10.742, 10.774, 10.863, 10.891, 11.089, 11.292, 11.351, 11.533, 11.561, 11.578, 12.079, 12.132, 12.298, 12.307, 12.319, 12.998, 13.069, 13.155, 13.341, 13.397, 14.261, 14.364, 14.610, 14.720, 14.867, 15.233, 15.630, 15.812, 16.547, 17.039, 17.117, 17.149, 17.283, 17.691, 17.737, 17.800, 18.086, 18.140, 18.205, 18.361, 18.600, 18.625, 18.633, 18.877, 18.938, 18.975, 19.082, 19.326, 19.462, 19.968, 20.008, 20.235, 20.266, 20.378, 20.395, 20.414, 20.472, 20.633, 20.706, 20.743, 20.853, 21.249, 21.337, 21.600, 21.743, 21.789, 21.928, 22.034, 22.083, 22.206, 22.211, 22.273, 22.299, 22.343, 22.441, 23.437, 23.754, 23.759, 23.772, 23.882, 24.145, 24.248, 24.269, 24.465, 24.509, 24.525, 24.884, 24.923, 24.974, 25.366, 25.410, 25.426, 25.479, 25.649, 25.770, 25.856, 25.947, 26.406, 26.471, 26.982, 27.118, 27.273, 27.343, 27.727, 27.916, 28.094, 28.230, 28.460, 28.607, 28.734, 28.882, 28.898, 29.159, 29.286, 29.419, 29.783, 29.824, 29.856, 29.932, 30.021, 30.447, 30.470, 30.565, 30.599, 30.746, 30.818, 30.888, 30.934, 31.017, 31.197, 31.694, 31.905, 31.934, 31.965, 32.045, 32.052, 32.224, 32.322, 32.555, 32.573, 32.694, 32.700, 32.744, 32.934, 33.071, 33.126, 33.231, 33.259, 33.298, 33.511, 33.628, 33.706, 33.820, 34.167, 34.188, 34.203, 34.522, 34.656, 34.701, 34.748, 34.932, 35.116, 35.140, 35.454, 35.486, 35.605, 35.606, 36.004, 36.095, 36.118, 36.175, 36.360, 36.408, 36.433, 36.991, 37.368, 37.418, 37.548, 37.586, 37.620;

über 500 fl. mit Coupons: — na 500 zkr. z kuponami:

Nr. 266, 281, 345, 462, 515, 1055, 1189, 1253, 1301, 1445, 1560, 1610, 1679, 1877, 1963, 2571, 2659, 2677, 2691, 2698, 2800, 3122, 3134, 3192, 3206, 3213, 3247, 3585, 3740, 3860, 3874, 4138, 4256, 4366, 4572, 4689, 5324, 5503, 5527, 5548, 5713, 5771, 6059, 6097, 6184, 6247, 6436, 6729, 6854, 7186, 8037, 8258, 8438, 8439, 8686, 8777, 8806, 8838, 8869, 8961, 8981;

über 1000 fl. — na 1000 zkr.

Nr. 124, 133, 153, 157, 543, 666, 688, 713, 741, 754, 1037, 1279, 1331, 1753, 1806, 1822, 1904, 2236, 2475, 2551, 2988, 3103, 3135, 3207, 3404, 3451, 3646, 3743, 4208, 4365, 4528, 4595, 4730, 4789, 4956, 5534, 5928, 6196, 6323, 6680, 6792, 7248, 7367, 7541, 7753, 7890, 7942, 7996, 8142, 8230, 8573, 9310, 9370, 9404, 9932, 10.033, 10.039, 10.348, 10.501, 10.534, 10.677, 10.715, 10.737, 11.614, 12.301, 12.399, 12.470, 12.516, 12.687, 13.092, 13.188, 13.210, 13.330, 13.412, 13.527, 13.761, 13.845, 13.868, 13.953, 13.971, 13.993, 14.055, 14.258, 14.265, 14.281, 14.585, 14.666, 14.668, 14.741, 14.866, 15.270, 15.428, 15.474, 15.588, 15.649, 15.677, 15.703, 15.736, 15.754, 15.756, 15.820, 15.856, 16.066, 16.230, 16.633, 16.725, 17.262, 18.074, 18.108, 18.233, 18.258, 18.275, 18.341, 18.499, 18.553, 18.950, 19.264, 19.439, 19.705, 19.974, 19.998, 20.046, 20.714, 20.753, 20.877, 20.894, 20.937, 21.098, 21.350, 21.834, 22.211, 22.391, 22.507, 22.719, 22.870, 22.961, 23.440, 23.581, 24.008, 24.134, 24.462, 24.484, 24.634, 24.741, 24.846, 24.858, 24.874, 25.392, 25.595, 25.672, 25.817, 25.825, 26.002, 26.032, 26.368, 26.452, 26.475, 26.623, 26.774, 26.870, 26.895, 26.932, 26.987, 27.003, 27.012, 27.084, 27.584, 27.603, 27.620.

über 5000 fl. mit Coupons: — na 5000 zkr. z kuponami:

Nr. 158, 721, 987, 1144, 1334, 1363, 1379, 1616;

über 10.000 fl. mit Coupons: — na 10.000 zkr. z kuponami:

Nr. 163, 281, 1152, 1165, 1330, 1772;

Nr. 633 mit dem Theilbetrage von 9550 fl.

**Lit. A.**

Nr. 404 über 190 fl., Nr. 618 über 2300 fl., Nr. 1114 über 160 fl., Nr. 1583 über 750 fl., Nr. 2080 über 360 fl., Nr. 2316 über 16.000 fl., Nr. 2652 über 8100 fl., Nr. 2873 über 2000 fl., Nr. 3504 über 9350 fl., Nr. 3828 über 200 fl., Nr. 3877 über 70 fl., Nr. 4832 über 50 fl., Nr. 4969 über 250 fl., Nr. 5191 über 800 fl., Nr. 5240 über 50 fl., Nr. 5263 über 350 fl., Nr. 5447 über 350 fl., Nr. 5527 über 3750 fl., Nr. 5723 über 50 fl., Nr. 5870 über 15.500 fl., Nr. 6209 über 150 fl., Nr. 6236 über 200 fl., Nr. 6287 über 200 fl., Nr. 6365 über 1500 fl., Nr. 6417 über 100 fl., Nr. 6605 über 100 fl., Nr. 7072 über 200 fl., Nr. 7117 über 3100 fl., Nr. 7175 über 650 fl., Nr. 7391 über 500 fl., Nr. 7458 über 300 fl., Nr. 7520 über 100 fl., Nr. 7649 über 150 fl., Nr. 7654 über 200 fl., Nr. 7723 über 300 fl., Nr. 7751 über 100 fl., Nr. 7817 über 300 fl., Nr. 7898 über 10.000 fl.

**Obwieszczenie.**

Nr. 4543. Przy losowaniu obligacyi indemnizacyjnych, uskuteczniomem na dniu 31. października 1868, zostały następujące obligacye do spłaty wylosowane, a mianowicie obligacye:

**A. Funduszu indemnizacyjnego dla Wielkiego Księstwa Krakowskiego.**

(XXI. losowanie.)

na 100 zkr. z kuponami:  
Nr. 958;

na 1000 zkr. z kuponami:  
Nr. 548;

na 5000 zkr. z kuponami:  
Nr. 106;

i Lit. A. Nr. 7 na 7400 zkr. i Nr. 40 na 14.160 zkr. z częściową kwotą 9500 zkr.

**B. Funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej.**

(XXI. losowanie.)

na 50 zkr. z kuponami:

Nr. 41, 133, 160, 579, 819, 1305, 1575, 1715, 1821, 1827, 2133, 2283, 2567, 2781, 2980, 3228, 3474, 3625, 3654, 3788, 3838, 4116, 4210, 4335, 4465, 4466, 4610;

na 100 zkr. z kuponami:

Nr. 435, 580, 711, 1100, 1212, 1244, 1765, 2404, 3129, 3148, 3149, 3274, 3343, 3502, 4056, 4233, 4408, 4600, 5531, 6032, 6185, 6238, 6316, 6339, 6513, 6523, 6904, 7369, 8147, 8163, 8469, 8758, 8832, 8956, 9797, 9878, 9941, 9991, 10.148, 10.155, 10.322, 10.392, 10.397, 10.485, 10.670, 10.706, 10.959, 11.525, 11.530, 11.690, 11.893, 11.955, 12.364, 12.765, 12.862, 13.684, 13.805, 13.832, 14.174, 14.206, 14.321, 14.528, 14.586, 15.175, 15.230, 15.285, 15.518, 15.808, 16.146, 16.611, 16.637, 16.863, 17.474, 17.699, 18.156, 18.173, 18.231, 18.271, 18.472, 19.168, 19.929, 20.037, 20.078, 20.144, 20.208, 20.235, 20.391, 20.955, 21.154, 21.216, 21.408, 21.541, 21.589, 21.623, 22.036, 22.068, 22.078, 22.155;

na 500 zkr. z kuponami:

Nr. 161, 231, 289, 307, 619, 1116, 1213, 1252, 1284, 1994, 1995, 2060, 2127, 2230, 2253, 2658, 3188, 3453, 3459, 3790, 3958, 4052, 4108, 4412, 4415, 4439, 4602;

na 1000 zkr. z kuponami:

Nr. 522, 692, 897, 913, 963, 1001, 1420, 1632, 1643, 2299, 2681, 2774, 3090, 3247, 3480, 3487, 3520, 3559, 3952, 4009, 4018, 5145, 5629, 6097, 6115, 6201, 6635, 6759, 6816, 6928, 7039, 7127, 7304, 7545, 7596, 7678, 8077, 9334, 9465, 10.002, 10.174, 10.272, 10.474, 10.742, 10.900, 11.065, 11.213, 11.322, 11.444, 11.467, 11.500, 11.643;

na 5000 zkr. z kuponami:

Nr. 41, 555; Nr. 41, 555;

na 10.000 zkr. z kuponami:

Nr. 382, 479, 988; Nr. 382, 479, 988;

i Nr. 718 z częściową kwotą 5100 zkr.

i Lit. A. Nr. 557 na 700 zkr., Nr. 1299 na 1000 zkr., 1382 na 2080 zkr., Nr. 2397 na 900 zkr., Nr. 3107 na 800 zkr., Nr. 3180 na 400 zkr., Nr. 3337 na 650 zkr., Nr. 3700 na 100 zkr., Nr. 3813 na 1650 zkr., Nr. 3838 na 100 zkr., Nr. 3905 na 2600 zkr., Nr. 4041 na 105.000 zkr., Nr. 4106 na 50 zkr., Nr. 4220 na 200 zkr., Nr. 4344 na 50 zkr.

**C. Funduszu indemnizacyjnego dla Galicyi wschodniej.**

(XXII. Losowanie.)

na 50 zkr. z kuponami:

Nr. 13, 182, 804, 1192, 1417, 1474, 1715, 1794, 2080, 2277, 2631, 2860, 3140, 3191, 3307, 3362, 3666, 4139, 4452, 4744, 4844, 5114, 5629, 5678, 5830, 5911;

na 100 zkr. z kuponami:

Nr. 37, 44, 188, 680, 729, 1010, 1038, 1740, 1768, 1814, 1851, 1979, 2017, 2089, 2213, 2288, 2415, 2445, 2961, 3079, 3277, 3281, 3314, 3367, 3390, 3518, 3917, 4163, 4547, 5147, 5198, 5735, 6062, 6169, 6495, 6885, 7027, 7245, 7333, 7356, 7423, 7472, 7565, 7638, 7836, 7848, 8056, 8314, 8338, 8364, 9365, 9641, 9709, 9797, 9826, 10.158, 10.210, 10.261, 10.321, 10.742, 10.774, 10.863, 10.891, 11.089, 11.292, 11.351, 11.533, 11.561, 11.578, 12.079, 12.132, 12.298, 12.307, 12.319, 12.998, 13.069, 13.155, 13.341, 13.397, 14.261, 14.364, 14.610, 14.720, 14.867, 15.233, 15.630, 15.812, 16.547, 17.039, 17.117, 17.149, 17.283, 17.691, 17.737, 17.800, 18.086, 18.140, 18.205, 18.361, 18.600, 18.625, 18.633, 18.877, 18.938, 18.975, 19.082, 19.326, 19.462, 19.968, 20.008, 20.235, 20.266, 20.378, 20.395, 20.414, 20.472, 20.633, 20.706, 20.743, 20.853, 21.249, 21.337, 21.600, 21.743, 21.789, 21.928, 22.034, 22.083, 22.206, 22.211, 22.273, 22.299, 22.343, 22.441, 23.437,



Vorstehende Schuldverschreibungen werden mit den verloosten Capitalstücken nach Sechs Monaten vom Verlosungstage an gerechnet bei der k. k. Grundentlastungscasse in Lemberg unter Beobachtung der diesfalls bestehenden Vorschriften ausbezahlt, welche Casse zugleich über den unverloosten Theil der Schuldverschreibungen neue Schuldverschreibungen ausstellen wird.

Innerhalb der letzten drei Monate vor dem Einlösungszeitpunkte werden die verloosten Schuldverschreibungen auch von der k. k. priv. österr. National-Bank in Wien escomptirt.

Ferner werden die bereits verloosten und nicht eingelösten Schuldverschreibungen aller drei Fonde mittelst den beiliegenden drei Ausweisen neuerdings mit der Verwarnung kundgemacht, daß die Verzinsung der Grundentlastungsschuldverschreibungen mit dem Rückzahlungstermine aufhört und daß, falls dennoch die Coupons eingelöst werden sollten, die diesfälligen Beträge vom Capitalbetrage bei Auszahlung desselben eingebracht werden.

Schließlich wird bekannt gegeben, daß in den Creditsbüchern der k. k. Grundentlastungsfondscasse, und zwar:

A. des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau bei den Schuldverschreibungen mit Coupons Nr. 212 über 100 fl. und Nr. 87 über 500 fl. die eingeleitete Amortisirung;

B. des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau:

1) der von den Eigenthümern angezeigte Verlust bei den Schuldverschreibungen

über 100 fl. mit Coupons. — na 100 zlr. z kuponami:  
Nr. 8027, 10.382, 12.523, 18.645.

2) die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldverschreibungen

über 50 fl. mit Coupons: — na 50 zlr. z kuponami:  
Nr. 384, 1173;

2) rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach

über 100 fl. mit Coupons. — na 100 zlr. z kuponami:  
Nr. 8149, 9162, 9258, 10.515, 10.691, 12.079, 12.081, 12.083, 12.545, 12.546, 12.980, 13.910, 14.810, 17508.

über 500 fl. mit Coupons: — na 500 zlr. z kuponami:  
Nr. 220, 264, 1371, 2783, 3237;

über 1000 fl. mit Coupons: — na 1000 zlr. z kuponami:  
Nr. 3199, 5677, 11.491;

und Lit. A. Nr. 1113 über 350 fl.

Nr. 3038 über 270 fl.;

i Lit. A. nr. 1113 na 350 zlr.;

nr. 3038 na 270 zlr.;

3) die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen

über 50 fl. — na 50 zlr.  
Nr. 1406, 1627, 2958.

3) już dozwolona amortyzacya przy obligacyach

Nr. 196, 575, 805, 927, 1080, 1081, 1656, 2494, 3785, 6565, 6982, 7676, 8540, 8541, 9532, 9917, 9918, 10.600, 10.979, 11.208, 11.209, 11.210, 11.370, 11.435, 11.577, 13.790, 15.556;

über 500 fl. — na 500 zlr.  
Nr. 12, 1156, 1562, 2182, 3742;

über 1000 fl. — na 1000 zlr.  
Nr. 4696;

und Lit. A. Nr. 237 über 350 fl.

und Nr. 2473 über 90 fl.;

i Lit. A. nr. 237 na 350 zlr.

nr. 2473 na 90 zlr.;

C. des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Lemberg

1) der von den Eigenthümern angezeigte Verlust bei den Schuldverschreibungen

über 100 fl. mit Coupons: — na 100 zlr. z kuponami:  
Nr. 10.000;

C. w księgach funduszu indemnizacyjnego dla Galicyi wschodniej.

1) przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyach

2) die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldverschreibungen

über 50 fl. mit Coupons: — na 50 zlr. z kuponami:  
Nr. 1099, 2354, 5497, 5712, 5713, 5880.

2) rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach

über 100 fl. mit Coupons: — na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 2547, 4176, 4794, 6884, 7453, 8268, 9227, 10.725, 13.333, 16.242, 16.768, 17.252, 18.817, 19.570, 21.187, 21.188, 21.313, 21.965, 22.013, 22.014, 22.015, 22.730, 22.731, 23.832, 23.833, 24.458, 24.475, 24.635, 24.636, 24.637, 24.638, 25.313, 27.661, 28.133, 28.134, 28.135, 28.138, 28.436, 28.456, 30.438, 30.531, 30.532;

über 500 fl. mit Coupons: — na 500 zlr. z kuponami:  
Nr. 1269, 4440, 4527, 6103, 6333, 7493, 7494;

über 1000 fl. mit Coupons: — na 1000 zlr. z kuponami:

Nr. 2136, 2965, 4324, 4326, 5194, 8396, 12.283, 12.427, 14.516, 16.552, 17.363, 17.364, 23.099, 25.543, 25.546, 25.547, über 5000 fl. mit Coupons: — 5000 zlr. z kuponami:  
Nr. 1549.

Lit. A. Nr. 2934 über 200 fl., Nr. 6412 über 200 fl.

i Lit. A. Nr. 2934 na 200 zlr., nr. 6412 na 200 zlr.

3) die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons: — na 50 zlr. z kuponami:  
Nr. 1034, 1344, 1450, 1718, 1743;

3) już dozwolona amortyzacya przy obligacyach

über 100 fl. mit Coupons: — na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 555, 1792, 2103, 3832, 4466, 4467, 5135, 5180, 5999, 6000, 6001, 6002, 6957, 11.164, 14.049, 15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 16.761, 17.155, 17.156, 17.157, 17.273, 17.274, 17.275, 18.230, 24.915;

über 500 fl. mit Coupons: — na 500 zlr. z kuponami:  
Nr. 974, 1395, 1903, 2092, 2885, 5689, 7005;

über 1000 fl. mit Coupons: — na 1000 zlr. z kuponami:  
Nr. 262, 3202, 3454, 3455, 3829, 11040, 12.429, 14.509, 16.409, 19.451;

Lit. A. Nr. 660 über 900 fl., Nr. 1372 über 2960 fl., Nr. 1373 über 430 fl., Nr. 1732 über 3400 fl., Nr. 2361 über 800 fl., 2365 über 1260 fl., Nr. 2959 über 4000 fl., Nr. 3531 über 10.200 fl., Nr. 3532 über 50 fl., Nr. 3631 über 1900 fl., Nr. 4108 über 600 fl., Nr. 4109 über 50 fl., Nr. 4913 über 300 fl., Nr. 4914 über 50 fl., Nr. 5065 über 130 fl., Nr. 5275 über 50 fl., Nr. 5619 über 600 fl., Nr. 6179 über 2000 fl., Nr. 6180 über 2000 fl.

Lit. A nr. 660 na 900 zlr., nr. 1372 na 2960 zlr., nr. 1373 na 430 zlr., nr. 1732 na 3400 zlr., nr. 2361 na 800 zlr., nr. 2365 na 1260 zlr., nr. 2959 na 4000 zlr., nr. 3531 na 10.200 zlr., nr. 3532 na 50 zlr., nr. 3631 na 1900 zlr., nr. 4108 na 600 zlr., nr. 4109 na 50 zlr., nr. 4913 na 300 zlr., nr. 4914 na 50 zlr., nr. 5065 na 130 zlr., nr. 5275 na 50 zlr., nr. 5619 na 600 zlr., Nr. 6179 na 2000 zlr., Nr. 6180 na 2000 zlr.

Von der k. k. Statthalterei als Grundentlastungsfonds-Direction.  
Lemberg, am 31. October 1868.

Z c. k. Namiestnictwa jako Dyrekeji funduszu indemnizacyjnych.  
Lwów, dnia 31. października 1868.

## Ausweis Nr. I.

über die in der Ziehung am 30. April 1868 und in den früheren Ziehungen verloosten Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

### Großherzogthum Krakau,

#### A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Über 50 fl. — Na 50 zlr.

Nr. 2, 86, 118.

Über 100 fl. — Na 100 zlr.

Nr. 4, 24, 81, 120, 139, 215, 343, 371, 430, 498, 507, 521, 602, 669, 708, 734, 748, 807, 869, 961, 1019, 1042, 1088, 1158, 1171, 1292, 1293, 1363.

## Wykaz Nr. I.

wylosowanych na dniu 30go kwietnia 1868 r. i poprzednio obligacyi funduszu indemnizacyjnego

### Wielkiego Księstwa Krakowskiego,

#### A) Obligacye z kuponami.



Ueber 500 fl. — Na 500 zfr.

Nr. 83, 110, 130, 325.

Ueber 1000 fl. — Na 1000 zfr.

54, 98, 109, 184, 200, 210, 311, I. 347, 373, 376, 421, 427, 442, 448, 466, 483, 511, 530, 535, 554, 626, 713, 791, 804, 812, 813, 941, 992, 1059, II. 1104, 1113, 1136, 1158, 1303.

**Schuldverschreibungen Lit. A.**

Nr. 48 über 2930 fl. Rückzahlungs-Termin 1. November 1868:

**Obligacye Lit. A.**

Nr. 48 na 2930 zfr., termin wypłaty 1. listopada 1868.

I. Nr. 347  $\frac{\text{über}}{\text{na}}$  1000 fl. mit dem Theilbetrage von 100 fl.  
zfr. z częściową kwotą 100 zfr.II. Nr. 1104  $\frac{\text{über}}{\text{na}}$  1000 fl. mit dem Theilbetrage von 400 fl.  
zfr. z częściową kwotą 400 zfr.

Lemberg, den 31. October 1868.

Lwów, dnia 31. października 1868 r.

**Ausweis Nr. 2.**

über die in der Ziehung am 30ten April 1868 und in den früheren Ziehungen verlossten Schuldverschreibungen des Grundentlastungs-Fondes für das

**Verwaltungsgebiet Krakau****A) Schuldverschreibungen mit Coupons.**

Nr. 43, 131, 135, 208, 300, 418, 468, 527, 529, 584, 593, 601, 654, 657, 676, 793, 802, 832, 1084, 1132, 1140, 1183, 1452, 1497, 1506, 1586, 1605, 1678, 1759, 1794, 1824, 1854, 1870, 1885, 1942, 2201, 2289, 2299, 2310, 2442, 2487, 2489, 2505, 2510, 2665, 2697, 2794, 3031, 3036, 3379, 3415, 3527, 3563, 3799, 3919, 3984, 4171, 4267, 4320, 4412, 4444, 4608.

Nr. 26, 66, 72, 220, 242, 250, 373, 400, 511, 719, 742, 802, 817, 934, 1006, 1028, 1033, 1102, 1204, 1251, 1306, 1385, 1445, 1461, 1846, 1886, 1895, 1940, 1944, 1980, 1997, 2028, 2155, 2227, 2274, 2284, 2299, 2338, 2373, 2473, 2506, 2571, 2786, 2972, 3222, 3363, 3376, 3383, 3546, 3597, 3603, 3719, 3722, 3749, 3760, 3825, 3971, 3997, 4057, 4140, 4237, 4246, 4292, 4405, 4433, 4462, 4467, 4591, 4775, 4786, 4808, 4854, 4930, 4960, 5006, 5061, 5097, 5144, 5273, 5299, 5497, 5526, 5529, 5533, 5667, 5682, 5760, 5925, 5935, 6019, 6136, 6172, 6258, 6275, 6449, 6437, 6542, 6591, 6656, 6674, 6817, 6853, 6874, 6926, 6994, 7025, 7043, 7061, 7121, 7162, 7165, 7204, 7224, 7242, 7268, 7285, 7368, 7404, 7431, 7650, 7786, 7791, 7832, 7857, 7916, 7998, 8011, 8037, 8308, 8310, 8360, 8398, 8702, 8723, 8743, 8798, 8808, 8881, 8929, 8965, 8980, 8997, 9052, 9061, 9107, 9113, 9268, 9389, 9395, 9487, 9496, 9594, 9635, 9644, 9738, 9740, 9762, 9782, 9880, 9965, 10.044, 10.063, 10.081, 10.093, 10.241, 10.382, 10.423, 10.461, 10.658, 10.666, 10.797, 10.832, 10.849, 10.887, 10.896, 11.004, 11.007, 11.075, 11.106, 11.222, 11.317, 11.363, 11.523, 11.714, 11.729, 11.804, 11.841, 11.884, 11.960, 12.016, 12.025, 12.055, 12.073, 12.076, 12.149, 12.184, 12.332, 12.372, 12.595, 12.704, 12.720, 12.738, 12.773, 12.856, 12.902, 12.955, 13.025, 13.114, 13.118, 13.433, 13.491, 13.541, 13.551, 14.041, 14.055, 14.094, 14.166, 14.214, 14.298, 14.397, 14.409, 14.489, 14.550, 14.574, 14.769, 14.816, 14.899, 15.046, 15.049, 15.149, 15.157, 15.279, 15.290, 15.291, 15.323, 15.351, 15.457, 15.647, 15.672, 15.783, 15.819, 15.830, 15.854, 15.901, 15.949, 16.038, 16.075, 16.141, 16.156, 16.182, 16.222, 16.320, 16.356, 16.389, 16.432, 16.444, 16.448, 16.565, 16.585, 16.589, 16.705, 16.733, 16.767, 16.789, 16.891, 16.917, 16.941, 16.990, 16.996, 17.010, 17.011, 17.279, 17.282, 17.285, 17.314, 17.324, 17.341, 17.384, 17.428, 17.518, 17.524, 17.595, 17.673, 17.736, 17.746, 17.800, 17.903, 17.915, 18.023, 18.031, 18.136, 18.221, 18.364, 18.525, 18.536, 18.605, 18.773, 18.786, 18.896, 18.899, 18.948, 18.965, 19.584, 19.700, 19.900, 20.049, 20.234, 20.329, 20.395, 20.464, 20.509, 20.561, 20.562, 20.568, 20.575, 20.627, 20.656, 20.662, 20.666, 20.914, 20.970, 21.199, 21.232, 21.456, 21.582, 21.680, 21.684.

Nr. 7, 35, 59, 118, 135, 140, 147, 238, 254, 368, 371, 470, 722, 833, 915, 971, 1141, 1177, 1179, 1325, 1337, 1370, 1504, 1584, 1624, 1697, 1785, 1829, 1872, 1919, 1967, 2098, 2121, 2225, 2308, 2329, 2347, 2349, 2358, 2461, 2485, 2511, 2521, 2598, 2602, 2659, 2665, 2755, 2835, 3046, 3104, 3154, 3157, 3269, 3299, 3308, 3361, 3365, 3391, 3447, 3823, 3825, 3910, 3935, 3989, 4291, 4293, 4325, 4348, 4400, 4565, 4642, 4715, 4734.

Nr. 276, 287, 339, 349, 360, 436, 584, 652, 756, 941, 1059, 1076, 1146, 1347, 1400, 1454, 1544, 1557, 1607, 1725, 1728, 1753, 2052, 2170, 2321, 2330, 2340, 2383, 2419, 2516, 2794, 2836, 2913, 2963, 3104, 3139, 3344, 3356, 3379, 3481, 3490, 3541, 3548, 3632, 3753, 3759, 4063, 4558, 4638, 4820, 4902, 4980, 4997, 5022, 5154, 5369, 5517, 5736, 5765, I. 5804, 5931, 6211, 6245, 6502, 6616, 6823, 7147, 7277, 7323, 7450, 7532, 7645, 7701, 7810, 7994, 8040, 8059, 8176, 8199, 8269, 8328, 8337, 8477, 8497, 8678, 8751, 8768, 8776, 9282, 9303, 9421, 9469, 9572, 9706, 9716, 9908, 10.008, 10.158, 10.250, 10.366, 10.445, 10.529, 10.664, 10.685, 10.761, 10.927, 11.090, 11.246, 11.417, 11.465, 11.521, 11.687, 11.754, 11.864, 11.911, 11.970, 12.001.

Nr. 61, 266, 367, 407, 421, 441, 525, 607, 738, 791, 792, II. 859, 872, 892, 896, 954, 996, 1080, 1143.

Nr. 132, 274, 593, 700, 750, 755, 760, 967.

**Schuldverschreibungen Lit. A.**

Nr. 121, 833, 849, 920, 980, 1286, 1554, 1570, 2380, 2568, 2636, 2738, 2749, 2867, 3553, 3562, 3701, 3707, 3952, 3996, 4040, 4073, 4149, 4161, 4360.

I. Nr. 5804  $\frac{\text{über}}{\text{na}}$  1000 fl. mit dem Theilbetrage von 50 fl.  
zfr. z częściową kwotą 50 zfr.II. Nr. 859  $\frac{\text{über}}{\text{na}}$  5000 fl. mit dem Theilbetrage von 2850 fl.  
zfr. z częściową kwotą 2850 zfr.

Lemberg, den 31. October 1868.

Lwów, dnia 31. października 1868.

**Ausweis Nr. 3.**

über die in der Ziehung am 30. April 1868 und in den früheren Ziehungen verlossten Schuldverschreibungen des Grundentlastungs-Fondes für das

**Verwaltungsgebiet Lemberg****A) Schuldverschreibungen mit Coupons.**

Nr. 125, 163, 212, 407, 453, 510, 554, 667, 679, 694, 716, 887, 1093, 1127, 1148, 1170, 1187, 1243, 1335, 1377, 1423, 1446, 1464, 1471, 1620, 1722, 1820, 1833, 1900, 1944, 1956, 2054, 2114, 2119, 2124, 2295, 2334, 2344, 2355, 2382, 2391, 2609, 2629, 2632, 2698, 2735, 2748, 2822, 2841, 2855, 2873, 2898, 2929, 3020, 3075, 3143, 3204, 3233, 3236, 3238, 3243, 3249, 3270, 3344, 3386, 3558, 3594, 3642, 3710, 3737, 3776, 3777, 3933, 3947, 3958, 3983, 4051, 4068, 4103, 4136, 4196, 4354, 4358, 4408, 4487, 4534, 4575, 4614, 4647, 4648, 4669, 4673, 4713, 4748, 5012, 5150, 5179, 5195, 5233, 5238, 5291, 5345, 5386, 5388, 5394, 5409, 5522, 5564, 5656, 5664, 5710, 5724, 5726, 5745, 5772, 5844, 6001.

Nr. 53, 82, 118, 247, 450, 508, 523, 548, 609, 676, 736, 979, 1045, 1124, 1138, 1223, 1234, 1279, 1310, 1431, 1491, 1659, 1705, 1847, 1997, 2011, 2018, 2022, 2092, 2137, 2185, 2211, 2224, 2294, 2322, 2325, 2345, 2364, 2374, 2556, 2622, 2711, 2838, 2937, 2943, 3011, 3205, 3236, 3275, 3324, 3481, 3639, 3674, 3691, 3835, 3940, 4086, 4175, 4423, 4477, 4513, 4515, 4561, 4581, 4590, 4684, 4715, 4754, 4806, 4859, 4863, 4877, 4896, 4970, 4987, 5020, 5132, 5150, 5340, 5353, 5374, 5435, 5582, 5584, 5830, 5863, 6031, 6164, 6411, 6420, 6522, 6589, 6611, 6706, 6985, 7001, 7143, 7395, 7422, 7427, 7537, 7649, 7708, 7990, 8023, 8033, 8053, 8104, 8127, 8184, 8190, 8234, 8247, 8248, 8256, 8257, 8304, 8330, 8392, 8473, 8487, 8578, 8633, 8929, 9022, 9044, 9075, 9091, 9149, 9172, 9503, 9559, 9584, 9652, 9814, 9909, 9943, 9962, 9993, 10034, 10035, 10304, 10394, 10448, 10605, 10622, 10647, 10695, 10710, 10758, 10763, 10862, 10897, 10900, 11017, 11145, 11248, 11271, 11332, 11610, 11770, 11798, 11909, 11946, 12097, 12166, 12174, 12238, 12241, 12276, 12280, 12477, 12502, 12579, 12695, 12866, 12930, 13012, 13067, 13158, 13183, 13332, 13333, 13424, 13459, 13552, 13687, 13715, 13940, 13943, 14095, 14100, 14138, 14154, 14203, 14204, 14244, 14280, 14331, 14352, 14355, 14448, 14453, 14455, 14471, 14473, 14490, 14521, 14864, 14947, 14983, 15031, 15079, 15180, 15231, 15304, 15311, 15384, 15414, 15456, 15494, 15503, 15671, 15742, 15786, 15794, 15805, 15896, 15997, 16011, 16069, 16075, 16207, 16238, 16282, 16567, 16630, 16661, 16673, 16679, 16712, 16851, 16971, 16981, 17047, 17119, 17164, 17168, 17288, 17297, 17307, 17392, 17417, 17489, 17533, 17594, 17638, 17639, 17650, 17651, 17680, 17701, 17893, 17913, 17939, 17975, 17983, 17998, 18094, 18118, 18135, 18267, 18303, 18382, 18389, 18422, 18432, 18467, 18521, 18566, 18620, 18636, 18735, 18772, 18848, 18857, 18957, 19045, 19117, 19168, 19371, 19384, 19422, 19644, 19726, 19826, 19890, 19999, 20002, 20020, 20058, 20065, 20100, 20112, 20120, 20178, 20203, 20205, 20209, 20281, 20311, 20340, 20441, 20499, 20511, 20645, 20667, 20676, 20777, 20778, 20780, 20869, 20905, 21098, 21100, 21110, 21156, 21164, 21193, 21256, 21266, 21313, 21480, 21481, 21519, 21554, 21620, 21749, 21756, 21760, 21777, 21829, 21866, 22035, 22054, 22066, 22080, 22143, 22313, 22363, 22389, 22405, 22485, 22499, 22582, 22620, 22823, 22879, 22892, 23074, 23.143, 23.460, 23.505, 23.526, 23.570, 23.873, 23.895, 23.930, 23.972, 23.978, 23.993, 24.107, 24.109, 24.164, 24.176, 24.247, 24.252, 24.288, 24.474, 24.476,

**Wykaz Nr. 3.**

wylosowanych w dniu 30go. Kwietnia 1868 r. i poprzednio, obligacyi funduszu indemnizacyjnego

**Galicyi wschodniej****A) Obligacye z kuponami.**



24.479, 24.486, 24.494, 24.641, 24.710, 24.714, 24.786, 24.908, 24.962, 24.994, 25.008, 25.088, 25.133, 25.254, 25.335, 25.347, 25.391, 25.417, 25.435, 25.462, 25.471, 25.528, 25.544, 25.576, 25.593, 25.607, 25.620, 25.698, 25.706, 25.759, 25.956, 25.975, 25.979, 26.056, 26.098, 26.201, 26.226, 26.275, 26.514, 26.622, 26.828, 26.845, 26.901, 26.922, 26.977, 26.981, 27.083, 27.209, 27.236, 27.274, 27.396, 27.491, 27.646, 27.740, 27.789, 27.854, 27.925, 27.986, 28.027, 28.070, 28.073, 28.388, 28.410, 28.413, 28.442, 28.477, 28.516, 28.570, 28.620, 28.805, 28.848, 29.039, 29.059, 29.076, 29.154, 29.256, 29.503, 29.611, 29.725, 29.807, 29.864, 29.936, 29.978, 0.181, 30.193, 30.283, 30.308, 30.363, 30.450, 30.538, 30.601, 30.677, 30.786, 30.795, 30.800, 30.838, 30.886, 30.901, 31.007, 31.034, 31.054, 31.076, 31.257, 31.297, 31.388, 31.451, 31.454, 31.458, 31.500, 31.517, 31.718, 31.730, 31.846, 31.863, 32.011, 32.038, 32.090, 32.179, 32.296, 32.397, 32.542, 32.647, 32.653, 32.808, 32.872, 32.942, 32.945, 33.037, 33.142, 33.160, 33.167, 33.212, 33.257, 33.333, 33.428, 33.439, 33.452, 33.465, 33.477, 33.613, 33.671, 34.034, 34.114, 34.120, 34.165, 34.347, 34.362, 34.598, 34.794, 34.828, 34.879, 34.893, 34.929, 35.142, 35.150, 35.170, 35.379, 35.427, 35.531, 35.554, 35.618, 35.752, 35.809, 35.865, 36.186, 36.417, 36.441, 36.819, 36.881, 36.980, 37.032.

über 500 fl. — na 500 zlr.

Nr. 3, 89, 98, 272, 325, 423, 463, 475, 825, 826, 870, 928, 1045, 1158, 1162, 1182, 1286, 1363, 1473, 1564, 1700, 1722, 1778, 1804, 1967, 2008, 2044, 2130, 2174, 2269, 2270, 2281, 2299, 2322, 2323, 2375, 2562, 2567, 2743, 2754, 2821, 2842, 2851, 2933, 3032, 3071, 3075, 3082, 3092, 3109, 3267, 3271, 3292, 3360, 3436, 3492, 3565, 3667, 3711, 3731, 3741, 3742, 3744, 3904, 3905, 3911, 3939, 4081, 4087, 4094, 4110, 4175, 4232, 4244, 4260, 4301, 4306, 4423, 4433, 4543, 4568, 4609, 4643, 4660, 4763, 4768, 4776, 4817, 4821, 4961, 4982, 5048, 5049, 5070, 5298, 5384, 5467, 5477, 5519, 5531, 5711, 5721, 6041, 6052, 6066, 6150, 6237, 6457, 6607, 6608, 6712, 6732, 6742, 6744, 6783, 6913, 7001, 7042, 7124, 7190, 7219, 7228, 7239, 7316, 7336, 7443, 7547, 7552, 7598, 7652, 7676, 7705, 7896, 7938, 7968, 7999, 8014, 8215, 8334, 8381, 8395, 8511, 8560, 8575, 8832.

über 1000 fl. — na 1000 zlr.

Nr. 319, 372, 433, 663, 667, 674, 796, 828, 862, 975, 1052, 1059, 1252, 1370, 1372, 1380, 1439, 1588, 1660, 1686, 1701, 1995, 2060, 2074, 2204, 2397, 2530, 2645, 2656, 2825, 2878, 2924, 2994, 3016, 3120, 3172, 3248, 3303, 3370, 3415, 3446, 3810, 3949, 4117, 4204, 4216, 4219, 4253, 4296, 4322, 4376, 4388, 4418, 4424, 4459, 4568, 4570, 4583, 4693, 4740, 4773, 4800, 4825, 4874, 4973, 5000, 5015, 5018, 5029, 5199, 5220, 5263, 5287, 5619, 5761, 5859, 5863, 5999, 6037, 6364, 6339, 6358, 6623, 6632, 6700, 6702, 6762, 6786, 6804, 6919, 7154, 7290, 7446, 7631, 7645, 7671, 7675, 7692, 7745, 7766, 7863, 7870, 8069, 8140, 8268, 8354, 8404, 8457, 8478, 8674, 8725, 8764, 8808, 8852, 8928, 9026, 9062, 9143, 9202, 9207, 9220, 9289, 9384, 9589, 9824, 9861, 9952, 10.149, 10.155, 10.397, 10.436, 10.459, 10.462, 10.545, 10.611, 10.659, 10.672, 10.850, 10.941, 11.044, 11.061, 11.115, 11.120, 11.134, 11.280, 11.496, 11.528, 11.551, 11.912, 12.020, 12.177, 12.306, 12.326, 12.417, 12.451, 12.506, 12.512, 12.524, 12.600, 12.723, 12.727, 12.975, 13.030, 13.108, 13.138, 13.198, 13.266, 13.437, 13.449, 13.474, 13.534, 13.581, 13.606, 13.877, 13.886, 13.891, 13.904, 13.906, 13.963, 14.011, 14.018, 14.172, 14.303, 14.742, 14.891, 14.904, 15.028, 15.169, 15.189, 15.197, 15.202, 15.382, 15.421, 15.514, 15.639, 15.670, 15.701, 15.735, 15.770, 15.841, 15.966, 16.000, 16.335, 16.476, 16.537, 16.651, 16.670, 16.671, 16.768, 16.893, 16.933, 16.971, 16.995, 17.022, 17.070, 17.159, 17.212, 17.226, 17.269, 17.343, 17.485, 17.507, 17.556, 17.565, 17.608, 17.622, 17.626, 17.684, 17.793, 17.971, 18.026, 18.282, 18.329, 18.735, 18.747, 18.817, 19.067, 19.078, 19.138, 19.170, 19.228, 19.246, 19.339, 19.372, 19.457, 19.506, 19.619, 19.708, 19.711, 19.716, 19.776, 19.901, 19.937, 20.263, 20.339, 20.516, 20.552, 20.698, 20.752, 20.805, 20.815, 21.061, 21.156, 21.214, 21.241, 21.329, 21.343, 21.353, 21.557, 21.621, 21.744, 21.788, 21.910, 22.000, 22.031, 22.056, 22.188, 22.200, 22.322, 22.435, 22.462, 22.464, 22.555, 22.569, 22.602, 22.683, 22.747, 22.916, 22.959, 23.070, 23.125, 23.149, 23.197, 23.244, 23.257, 23.323, 23.461, 23.530, 23.544, 23.566, 23.573, 23.683, 23.778, 23.806, 23.862, 23.921, 23.957, 23.979, 24.056, 24.213, 24.228, 24.234, 24.266, 24.281, 24.347, 24.507, 24.649, 24.849, 25.140, 25.147, 25.158, 25.366, 25.371, 25.462, 25.740, 25.766, 25.813, 25.850, 25.931, 26.006, 26.044, 26.177, 26.481, 26.484, 26.510, 26.599, 26.624, 26.662, 26.864, 27.346.

über 5000 fl. — na 5000 zlr.

Nr. 57, 253, 279, 403, 464, 594, 756, 1153, 1241, 1365, 1429, 1598, 1650, 1693.

über 10.000 fl. — na 10.000 zlr.

Nr. I. 357, 533, II. 536, 694, 949, 1028, 1336, 1353, 1476, 1480, 1715, 1787.

Schuldverschreibungen Lit. A.

Nr. 849 über 2600 fl., Nr. 1049 über 150 fl., Nr. 1062 über 50 fl., Nr. 1388 über 1400 fl., Nr. 1459 über 50 fl., Nr. 1558 über 50 fl., Nr. 1679 über 50 fl., Nr. 1737 über 50 fl., Nr. 1909 über 50 fl., Nr. 3123 über 400 fl., Nr. 2269 über 50 fl., Nr. 2538 über 50 fl., Nr. 2935 über 50 fl., Nr. 3036 über 50 fl., Nr. 3148 über 50 fl., Nr. 3214 über 3390 fl., Nr. 3368 über 50 fl., Nr. 3456 über 4000 fl., Nr. 3562 über 50 fl., Nr. 3643 über 1670 fl., Nr. 3659 über 230 fl., Nr. 3660 über 230 fl., Nr. 3774 über 50 fl., Nr. 3802 über 50 fl., Nr. 3986 über 50 fl., Nr. 4028 über 100 fl., Nr. 4053 über 50 fl., Nr. 4320 über 50 fl., Nr. 4324 über 500 fl., Nr. 4491 über 60 fl., Nr. 4760 über 50 fl., Nr. 4903 über 200 fl., Nr. 5148 über 50 fl., Nr. 5198 über 300 fl., Nr. 5201 über 100 fl., Nr. 5292 über 150 fl., Nr. 5366 über 1400 fl., Nr. 5622 über 200 fl., Nr. 5667 über 400 fl., Nr. 5688 über 2150 fl., Nr. 5842 über 100 fl., Nr. 5936 über 2750 fl., Nr. 5951 über 50 fl., Nr. 6124 über 23.900 fl., Nr. 6130 über 100 fl., Nr. 6273 über 100 fl., Nr. 6443 über 150 fl., Nr. 6457 über 50 fl., Nr. 6750 über 600 fl., Nr. 6934 über 400 fl., Nr. 7015 über 800 fl., Nr. 7018 über 100 fl., Nr. 7144 über 100 fl., Nr. 7239 über 450 fl., Nr. 7306 über 100 fl., Nr. 7325 über 400 fl., Nr. 7328 über 800 fl., Nr. 7483 über 300 fl., Nr. 7606 über 300 fl.

Obligacje Lit. A.

Nr. 849 na 2600 zlr., Nr. 1049 na 150 zlr., Nr. 1062 na 50 zlr., Nr. 1388 na 1400 zlr., Nr. 1459 na 50 zlr., Nr. 1558 na 50 zlr., Nr. 1679 na 50 zlr., Nr. 1737 na 50 zlr., Nr. 1909 na 50 zlr., Nr. 2123 na 400 zlr., Nr. 2269 na 50 zlr., Nr. 2538 na 50 zlr., Nr. 2935 na 50 zlr., Nr. 3036 na 50 zlr., Nr. 3148 na 50 zlr., Nr. 3214 na 3390 zlr., Nr. 3368 na 50 zlr., Nr. 3456 na 4000 zlr., 3562 na 50 zlr., Nr. 3643 na 1670 zlr., Nr. 3659 na 230 zlr., Nr. 3660 na 230 zlr., Nr. 3774 na 50 zlr., Nr. 3802 na 50 zlr., Nr. 3986 na 50 zlr., Nr. 4028 na 100 zlr., Nr. 4053 na 50 zlr., Nr. 4320 na 50 zlr., Nr. 4324 na 500 zlr., Nr. 4491 na 60 zlr., Nr. 4760 na 50 zlr., Nr. 4903 na 200 zlr., Nr. 5148 na 50 zlr., Nr. 5198 na 300 zlr., Nr. 5201 na 100 zlr., Nr. 5292 na 150 zlr., Nr. 5366 na 1400 zlr., Nr. 5622 na 200 zlr., Nr. 5667 na 400 zlr., Nr. 5688 na 2150 zlr., Nr. 5842 na 100 zlr., Nr. 5936 na 2750 zlr., Nr. 5951 na 50 zlr., Nr. 6124 na 23.900 zlr., Nr. 6130 na 100 zlr., Nr. 6273 na 100 zlr., Nr. 6443 na 150 zlr., Nr. 6457 na 50 zlr., Nr. 6750 na 600 zlr., Nr. 6934 na 400 zlr., Nr. 7015 na 800 zlr., Nr. 7018 na 100 zlr., Nr. 7144 na 100 zlr., Nr. 7239 na 450 zlr., Nr. 7306 na 100 zlr., Nr. 7325 na 400 zlr., Nr. 7328 na 800 zlr., Nr. 7483 na 300 zlr., Nr. 7606 na 300 zlr.

Nr. I. 357 über 10.000

Nr. II. 536 über 10.000

fl. mit dem Theilbetrage von 1.100 fl. zlr. z częściową kwotą 1.100 zlr.

fl. mit dem Theilbetrage von 3.000 fl. zlr. z częściową kwotą 3.000 zlr.

Wien am 31. Oktober 1868.

Lwów dnia 31. października 1868.

(2432)

Edict.

(2)

Nr. 6090. Das k. k. Bezirksgericht in Biela giebt kund, daß zur Vereinerung der erstgenannten Beschlusseforderung pr. 110 fl. öst. W. sammt 6% seit 1. August 1867 laufenden Zinsen und Gerichtskosten pr. 2 fl., 1 fl. 33 kr., 9 fl. 2 kr., Executionskosten pr. 3 fl. 23 kr. und der gegenwärtigen Executionskosten pr. 30 fl. 67 kr. öst. W. nunmehr der dritte Executionsgrad, d. i. die executive Feilbietung dem Josef Protzner eigenthümlich gehörigen Realität sub Nr. 30 in Straconka zu Gunsten des Dr. Ignaz Beer bewilligt und unter nachstehenden Bedingungen vorgenommen werden wird.

Der Ausrufspreis bildet der gerichtliche Schätzungswert in Betrag pr. 114 fl. 56 kr. öst. W. und Behufs Vornahme der executiven Feilbietung die Tagfahrten beim k. k. Bezirksgerichte Biela auf den 1. December 1868 und 12. Jänner 1869 jedesmal um 9 Uhr Vormittags angeordnet.

Wer mitbieten will, ist verpflichtet ein 10% tiges Badium im Betrage pr. 112 fl. öst. W. und zwar entweder im Baaren oder in Pfandbriefen der galizisch-österreichischen Creditanstalt oder in Grundentlastungsobligationen, die Pfandbriefe und Obligationen nach dem Kurse des Erlagstages, jedoch nie über den Nominalwert berechnet zu Händen der Licitationscommission zu erlegen. Das Badium wird dem Erstehenden in den Kaufpreis eingerechnet, den übrigen Licitanten gleich nach der Licitation zurückgestellt.

Bei den ersten zwei Feilbietungsterminen wird die Realität nur um oder über den Ausrufspreis hintangegeben werden. Sollte jedoch dieser nicht erzielt werden, so wird schon jetzt zur Festsetzung erleichternden Bedingungen die Tagfahrt auf den 12. Jänner 1869 um 11 Uhr Vormittags bestimmt, zu welcher die Hypothekargläubiger mit dem Anhang vorgeladen werden, daß die Ansbleibenden zur Mehrheit der Stimmen der Erscheinenden gezählt werden.

Sollte der Erstehende einer der obigen Bedingungen nicht nachkommen, so wird die genannte Realität auf Verlangen auch nur eines Gläubigers bei ei-

ner einzigen Tagfahrt auf Gefahr und Kosten des säumigen Erstehers auch unter dem Schätzungswert hintangegeben werden, und es haftet in diesem Falle der Erstehende für einen etwaigen Abgang mit dem erlegten Badium, dem erlegten Kauffchillingstheile den erlegten Zinsen und seinen ganzen Vermögen.

Der Grundbuchauszug, der Schätzungsact, dann die Feilbietungsbedingungen können bei Gericht und der Ausweis der Grundentlastungsschuldigkeiten und der Steuern bei dem k. k. Steueramte in Biela eingesehen werden.

Hievon werden sowohl die Bittsteller als auch der Schuldner und die Hypothekargläubiger zu eigenen Händen die unbekannt und jene, denen der Licitationsbescheid oder ein diesem nachfolgender Bescheid aus was immer für einem Grunde entweder gar nicht oder nicht rechtzeitig zugestellt werden könnte, oder die nach dem 26. Juli 1868 in das Grundbuch gelangen sollten, durch den für dieselben in der Person des Herrn Advocaten Ehrler bestellten Curator und durch das Edict verständigt.

Vom k. k. Bezirksgerichte. Biela, am 19. September 1868.

Edikt.

L. 45521. C. k. sąd krajowy we Lwowie spadkobiercom Anieli Motylewskiej i córkom jej Anieli Motylewskiej i Elżbiecie Kamingowej niniejszym edyktem czyni wiadomo, że przeciw nim Zuzanna Karge i Fryderyk Karge o ekstabulacyę ze stanu biernego realności pod l. 369% w Lwowie ciężarów Dom. 18. pag. 531. n. 6. on. i pag. 532. n. 18. on. dnia 24. sierpnia 1868 do l. 45521 wniosli pozew, w skutek którego termin do ustnego postępowania na dzień 10. listopada 1868 o godzinie 10. rano ustanowiony został.

Ponieważ miejsce pozwanych jest nieznanne, przeto c. k. sąd krajowy dla ich zastępstwa i na ich koszt i niebezpieczeństwo tutejszego adwokata krajowego p. Dra. Skalkowskiego z zastępstwem p. adwokata krajowego Dra. Fraenkla za kuratora u-

stanowił, z którym wytoczony spór wedle ustawy postępowania sądowego dla Galicyi obowiązującej przeprowadzony będzie.

Zaleca się więc niniejszym edyktem pozwanym, aby albo osobiście na tym terminie się jawnili, lub też potrzebne dowody ustanowionemu kuratorowi udzieliłi albo nareszcie innego zastępcę sobie obrali i sądowi oznajmili, w ogóle wszelkie ku swej obronie potrzebne kroki uczynili, inaczej następstwa z zaniebdania wynikłe sami sobie przypisaćby musieli. Od c. k. sądu krajowego.

Lwów, dnia 5. września 1868.

Licitations - Kundmachung.

Nro. 6231. Vom k. k. Bezirksgerichte wird hievon kundgemacht, daß bei demselben Zwecks Vereinerung der dem Simche Rosenkranz von der Tekla Kozirowska gebührenden Forderung von 37 fl. öst. W. f. N. G. die executive Feilbietung der, der Schuldnerin Tekla Kozirowska gehörigen, in Sniatyn unter Nro. 405 gelegenen, einen Grundbuchkörper bildenden Realität, am 23. November, 23. December 1868 und 25. Jänner 1869, jedesmal um 10 Uhr Früh, und zwar: beim ersten und zweiten Termine nur um den Schätzungswert oder über demselben, beim dritten hingegen auch unter dem Schätzungswert um welchen immer Preis unterer nachstehenden Bedingungen vorgenommen werden wird.

Als Ausrufspreis wird der erhobene Schätzungswert 40 fl. öst. W. festgesetzt: das Badium beträgt 40 fl. öst. W.

Der Erstehende ist verpflichtet binnen 14 Tagen nach Rechtskraft des Bescheides, womit die Licitation wird zu Gericht angenommen werden, den Kauffchilling Abschlag des Badiums baar zu Gericht zu erlegen, widrigenfalls er des Badiums verlustig und eine neue Licitation auf seine Gefahr und Kosten ausgeschrieben und vorgenommen werden wird.

Die übrigen Bedingungen können hiergerichts eingesehen werden. Sniatyn, den 12. October 1868.



(2368)

**Ankündigung.**

Nr. 780. Mit Berufung auf die Vocations-Ankündigung vom 12. d. Mts. wird zur allgemeinen Kenntniß gebracht, daß am 11. November d. J. bei der gefertigten Militär-Verpflegungs-Magazins-Verwaltung eine Offertverhandlung wegen Sicherstellung der Militär-Verpflegungsbedürfnisse in den Stationen: Tarnopol, Strussów, Trembowla, Czorków, Jagielnica, Husiatyn, Brzeżan, Rohatyn und Przemyslany für das Jahr 1869 stattfinden wird.

Die schriftlichen, mit einem 5%igen Vadium zu belegende Offerte sind an dem obbezeichneten Tage längstens bis 6 Uhr Abends zu überreichen.

Compleßiv- oder Concretuel-Anbote auf mehrere Artikel verschiedener Stationen und für bedingte Zeitabschnitte werden als unzulässig erklärt. Auch haben die Offerte nur für einzelne Stationen zu lauten.

Die näheren Bedingungen können bei der gefertigten Magazins-Verwaltung während der gewöhnlichen Amtsstunden eingesehen werden.

K. k. Militär-Verpflegungs-Magazins-Verwaltung.  
Tarnopol, am 16. October 1868.

(2478)

**Edict.**

Nr. 7126. Beim k. k. Bezirksgerichte in Brody hat Israel Perezepo wider den dem Leben und Wohnorte nach unbekanntem Hersch Schelitzer, und für den Fall seines Ablebens wider dessen dem Namen und Wohnorte nach unbekanntem Erben, für welche zur Wahrung ihrer Rechte der hierortige Dr. Advocat Dr. Landau zum Curator bestellt wurde, um Auftragserslassung zur Nachweisung binnen 30 Tagen, daß die über der in Brody sub Tab. Nr. 362 Tom. dom. rec. 3 folio 46 pos. 1 on. gelegene Realität präsentirt gewesen, und in Folge Beschlusses vom 22. Juli 1813 Nr. 2230 extabulirt gewordenen Summe pr. 1300 fl. Rh. seit dem Jahre 1813 im T.o.n. Combior. 6, pag. 163 zu Gunsten des Hersch Schelitzer super-pränotirte, an Osias Finkelstein gehabte Forderung pr. 600 S. R. gerechtfertigt sei, oder in Rechtfertigung schwebe, das Ansuchen sub praes. 6ten October 1868 J. 7126 gestellt, welchem Ansuchen unterm Heutigen willfahrt wurde.

Hersch Schelitzer, beziehungsweise dessen Erben werden demnach aufgefordert, die erwähnte Nachweisung entweder selbst zu liefern, oder ihre Behelfe dem aufgestellten Curator mittheilen, oder aber einen Bevollmächtigten namhaft zu machen, widrigens sie sich die Folgen der Verabsäumung selbst beizumessen haben werden.

K. k. Bezirksgericht.  
Brody, 23. October 1868.

(2479)

**Edict.**

Nr. 7127. Beim k. k. Bezirksgerichte in Brody hat Israel Preczepe wider den, dem Leben und Wohnorte nach unbekanntem Abele Czaczkes, und für den Fall seines Ablebens wider dessen dem Namen und Wohnorte nach unbekanntem Erben, für welche zur Wahrung ihrer Rechte der hierortige Dr. Advocat Dr. Landau zum Curator bestellt wurde, um Auftragserslassung zur Nachweisung binnen 30 Tagen, daß die über der Realität sub Tab. Nr. 362 Tom. dom. antig. 8 fol. 121 pos. 1 on. in Brody zu Gunsten des Abele Czaczkes pränotirte Forderung pr. 180 fl. Rh., welche er an den ehemaligen Hauseigenthümer Moses Lahodower hatte, gerechtfertigt sei, oder in der Rechtfertigung schwebe, das Ansuchen sub praes. 6. October 1868 J. 7127 gestellt, welchem Ansuchen unterm Heutigen willfahrt wurde.

Abele Czaczkes, beziehungsweise dessen Erben, werden demnach aufgefordert, die erwähnte Nachwei-

zung entweder selbst zu liefern, oder ihre Behelfe dem aufgestellten Curator mittheilen, oder aber einen Bevollmächtigten namhaft zu machen, widrigens sie sich die Folgen der Verabsäumung selbst beizumessen haben werden.

K. k. Bezirksgericht.  
Brody, 23. October 1868.

(2475)

**Edykt.**

Nr. 18033. Ces. król. sąd obwodowy w Stanisławowie podaje niniejszem do wiadomości, że w celu zaspokojenia pretensyi uprzywilejowanego austriackiego banku narodowego 6640 złr. 53 kr. w. a. z p. n. w masie krydalnej Kajetana Szadheja za płynną uznanej, odbędzie się dnia 4. grudnia 1868, 15. stycznia 1869 i 19. lutego 1869, każdą razą o godzinie 10tej przed południem egzekucyjna licytacja realności do tejże masy krydalnej należącej, w Stanisławowie pod Nr. 212<sup>3/4</sup>, położonej, pod następującymi warunkami:

1. Cenę wywołania stanowi wartość realności przy udzieleniu pożyczki przyjęta w sumie 15.750 złr. w. a. — w pierwszym i drugim terminie realność ta niżej ceny wywołania, w trzecim zaś niżej sumy 12.000 złr. w. a. nie będzie sprzedana.

2. Każdy z licytujących winien przed rozpoczęciem licytacji dziesiątą część ceny wywołania, mianowicie sumę 1575 złr. w. a. bądź w gotowiznie, lub w książeczkach galic. kas. oszczędności, bądź w listach zastawnych galic. Towarzystwa kredytowego, lub austriackiego banku narodowego, albo też w galic. obligacyach indemnizacyjnych wedle ostatniego tychże kursu do rąk komisji licytacyjnej jako wadium złożyć, resztę warunków licytacyjnych i extract tabularny można przejrzeć w tądowej registraturze.

O czem tak egzekucję prowadzącego i zastępcę masy krydalnej, jako też wszystkich hypotecznych i krydalnych wierzyteli, tudzież wszystkich tych wierzyteli, którymby niniejsza uchwała z jakiegokolwiek bądź powodu albo weale, lub też wezwanie doręczoną być nie mogła, przez ustanowionego im kuratora p. adwokata Dra. Rosenberga uwiadamia.

Stanisławów, 12. października 1868.

**Edict.**

Nr. 18033. Von Seite des Stanislawower k. k. Kreisgerichtes wird hiemit bekannt gemacht, daß zur Hereinbringung der in der Concursmasse des Cajetan Szadhej zu Gunsten der priv. österr. Nationalbank in Wien als liquid anerkannten Darlehensforderung von 6640 fl. 53 kr. öst. W. i. R. G. die executive Feilbietung der zu dieser Concursmasse gehörigen, in Stanislawów sub Nr. 212<sup>3/4</sup>, gelegenen Realität in drei Terminen, u. z. am 4. December 1868, 15. Jänner 1869 und 19. Februar 1869, jedesmal um 10 Uhr Vormittags unter nachstehenden Bedingungen wird vorgenommen werden:

1. Als Ausrufspreis wird der bei Beleihung statutmäßig ermittelte Werth von 15.750 fl. öst. W. angenommen. — Im ersten und zweiten Termine wird diese Realität nicht unter dem Ausrufspreise, im dritten nicht unter 12.000 fl. verkauft werden.

2. Vor Beginn der Feilbietung hat jeder Kauf-lustige 10% des Ausrufspreises, d. i. 1575 fl. öst. W. im Baaren, in Bücheln der galiz. Sparcasse, oder nach dem letzten Kurse in Pfandbriefen, sei es des galiz. Creditinstitutes oder der Nationalbank, oder in galiz. Grundentlastungs-Obligationen als Vadium zu Händen der Vocations-Commission zu erlegen.

Die weiteren Bedingungen, sowie der Tabular-extract bei der hiergerichtlichen Registratur einzusehen werden.

Hievon wird der Executionsführer, der Vertreter

der Concursmasse, dann die Hypothekar- und Concursgläubiger, endlich alle jene Gläubiger, denen der Feilbietungsbescheid aus was immer für einem Grunde entweder gar nicht, oder nicht rechtzeitig ausgestellt werden könnte, zu Händen des hiemit für sie bestellten Curators Hrn. Advocaten Dr. Rosenberg verständig.

Stanislaw. 12. October 1868.

**Erkenntnisse.**

Das k. k. Landes- als Preßgericht in Prag hat mit dem Erkenntnisse vom 29. September 1868 die Beschlagnahme der Nr. 276 der periodischen Druck-schrift „Narodni pokrok“ vom 25ten September 1868 wegen des in dem Artikel „Nase kapsy a nemecké školy“ enthaltenen Vergehens nach §. 300 und 302 St. G. und Art. III. des Gesetzes vom 17. December 1862, Nr. 8 R. G. Bl. ai 1863, bestätigt und die weitere Verbreitung derselben gemäß §. 36 Pr. G. verboten.

Das k. k. Landes- als Preßgericht zu Prag hat mit dem Urtheile vom 1. October l. J. J. 23635 zu Recht erkannt: Der Inhalt der im Drucke und Ver-lage des Dr. Eduard Gregor in Prag 1868 nach dem Umschlagblatt, 1867 nach dem Titelblatt erschienene Brochüre „Prosti Jezuitum cili vèrné a pravdivé vy-pravování o zřízení n. čelu a pusobeni jesuitu jak v Cechách tak i jinde“ begründe den Thatbestand des im §. 302 St. G. bezeichneten Vergehens und deren Weiterverbreitung werde verboten.

Das k. k. Landes- als Preßgericht in Prag hat mit dem Urtheile vom 6. October 1868 J. 5230 zu Recht erkannt, daß die in der am 30. September 1868 ausgegebenen nicht periodischen Druck-schrift „Schotek“, Heft VI. ai 1868 enthaltenen Artikel und zwar:

a. Der Artikel mit der Aufschrift: „Sotkova tajná o tajných epistola“ auf der Seite 323—326.

b. Die Illustration mit der Ueberschrift: „Ohlasy z nekterých smevornich siní léta Páně 1868“ nebñ den zu dieser Illustration gehörigen Liedern, Seite 321 und 322, und

c. die II. und IX. Strophe des mit der Aufschrift „Dáblový trylky“ auf der Seite 343 bis 346 enthaltenen Gedichtes, den Thatbestand des im §. 300 St. G. bezeichneten Vergehens und überdies die sub b. angeführte Illustration auf das im Artikel III. des Gesetzes vom 17. December 1862, Nr. 8 R. G. Bl. pro 1863, bezeichneten Vergehens beinhalten, daß deshalb die Beschlagnahme dieses Heftes bestätigt und dessen Weiterverbreitung verboten wird. (2411)

Mit gleichlautenden Erkenntnissen des n. österr. Landesgerichtes vom 19. September d. J. J. 23515 und des k. k. österr. Oberlandesgerichtes vom 15ten October 1868 J. 19546 wurde nach §. 36 Pr. G. das Verbot der weiteren Verbreitung der Nr. 186 des „Neuen Wiener Tagblatt“ vom 8. Juli 1868 wegen des darin enthaltenen Vergehens nach §. 302 St. G. B. und §. 24 Pr. G. erkannt.

Vom k. k. Landesgerichte.  
Wien, den 19. October 1868.

Das k. k. Landes- als Preßgericht in Innsbruck hat mit dem Erkenntnisse vom 12. October 1868 J. 3486 die weitere Verbreitung der Nr. 123 der Zeitung „Neue Tiroler Stimmen“, deren Inhalt den Thatbestand des Vergehens nach §. 65 a. St. G. und des Vergehens nach §. 300 St. G. begründet, verboten. (2444)

**Doniesienia prywatne.****C. k. uprzyw. galicyjski Akcyjny Bank Hypoteczny**

wydaje od dnia 1. listopada 1867

**ASYGNACYE KASOWE**

4% za 8 dniowem wypowiedzeniem

4 1/2% „ 14 „ „

5% „ 30 „ „

Z dniem powyższym opłacany będzie od Asygnacyi kasowych w obiegu będących

od 3 1/2% procent po 4 od sta

„ 4% „ „ 4 1/2% „ „

Lwów, dnia 23. października 1867.

(443—18)

**Dyrekcya.**

K. k. priv. Lemberg-Czernowik-Jassy Eisenbahn-Gesellschaft.

**Kundmachung.**

Den Herren P. T. Actionären wird hiemit bekannt gegeben, daß in Folge der von der General-Versammlung am 15ten October d. J. beschlossenen und von der hohen k. k. Regierung genehmigten Statuten-Änderungen der am 1. November 1868 fällige Actien-Coupon mit Sieben Gulden öst. W. in Silber ausgezahlt wird.

Wien, am 28. October 1868.

(2482—3)

Der Verwaltungsrath.